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رییس اتحادیه خدمات فنی خودروهای سبک اصفهان خواستار ورود دستگاه های نظارتی به بازار شد؛  

افزایش ۲۰۰ تا ۶۰۰ درصدی قیمت قطعات
    متاسفانه مردم باید تاوان جو روانی بد بازار را پس دهند و هر روز به بهانه نوسانات نرخ دلار، شاهد افزایش بی دلیل قیمت ها هستیم، این در حالیست که برخی محصولات و قطعات حتی دو برابر 

افزایش نرخ دلار روز فروخته می شود
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چند عامل موثر بر 
 افزایش نرخ ارز 

در سال۹۹
قیمت دلار این روزها دوباره سر به 
فلک کشیده، در حالیکه جهش و 
نوسان نرخ ارز چیز تازه ای نیست؛ 
اما هربار چراغ این سوال را در ذهن 
بسیاری از ما روشن می کند که 
چرا نرخ ارز در کشــور ما در طی 
نیم قرن اخیر به خصوص ده سال 
گذشته، افزایش چشم گیری را 
تجربه کرده است؟ اولین پاسخی 
که به این ســوال طی ســالیان 

گذشته داده شده، تورم است.
در این چارچوب تفــاوت قابل 
توجه تورم در ایران نســبت به 
شرکای خارجی باعث می شود 
تا قیمــت کالای تولیــد داخل 
گران تر از کالای تولید خارج باشد 
که همین امر موجــب افزایش 
واردات می شود، از طرفی افزایش 
واردات نیز بــه افزایش تقاضای 
ارز منجر شده و در نهایت قیمت 
ارز را بالا می برد؛ در نتیجه برای 
جلوگیری از افزایش نرخ ارز، باید 
سیاست های مهار تورم را در پیش 

گرفت.
البته این ســخن اگرچه درست 

است اما کامل نیست؛ ...

معاون گردشگری کشور:

طرح سفرهای هوشمند 
در کشور اجرا می شود

معاون گردشگری کشور در سفر به اصفهان از 
برنامه ریزی و اجرای طرح ســفرهای هوشمند 
در ایام شــیوع بیماری کرونا در کشور خبر داد. 
ولی تیموری )معاون گردشگری( در سفری که 
به اصفهان داشت، گفت: با توجه به شیوع بیماری 
کرونا و کاهش چشم گیر سفر در کشور، در حال 
برنامه ریزی برای نجات صنعت گردشــگری از 

آسیب های ناشی از شیوع این بیماری هستیم.
او افزود: از ابتدای شیوع این بیماری از اسفندماه 
سال گذشته تا کنون فعالان گردشگری کشور 
در حوزه های مختلف اعم از اقامتی، سیاحتی و 
تفریحی به دلیل کاهش چشم گیر تقاضای سفر 

در کشور دچار آسیب های فراوانی...

حمیدرضا عظیمی نیا| اقتصاد آنلاین
یادداشـــت
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2 ادامه در صفحه 

ردگیری واکنش بازار ارز به کرونا گرفتن ترامپ

پشت پرده افزایش نرخ ارز چیست؟
در حالی که تلاش برای رشد قیمت ارز و ثبت رکوردهای تازه از سوی دلالان 

در جریان است، افکار عمومی این پرسش را مطرح می کنند که پشت 
پرده افزایش نرخ ارز چیست؟

یادداشت کوتاه همتی درباره افزایش نرخ ارز حالا 
این سئوال را پررنگ تر از همیشه در افکار عمومی 

ایجاد کرده است، آیا افزایش نرخ ارز دلیلی جز موارد 
اعلامی دارد؟ ...

گـــزارش

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان اعلام کرد؛

پلمب ۵ واحد صنفی به دلیل رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی
مدیر شبکه بهداشت و 
درمان اردستان گفت: 
۵ مرکز در شهرستان اردستان به دلیل اینکه 
شیوه نامه های بهداشتی را رعایت نکرده 
بودند و کارکنان آن به ویروس کرونا مبتلا 

شدند پلمب و تعطیل شد.

حســن ذبیحی  اظهار کرد: دســتورالعمل های 
بهداشتی کرونا جنبه ترویجی ندارد، جنبه اجباری 
دارد و رعایت نکردن آن ها موجب تعطیلی و پلمب 
واحد صنفی می شود. از ابتدای سال تاکنون ۱۳ 
مرکز توزیع و تهیه مواد غذایــی به دلیل رعایت 
نکردن دســتورالعمل های بهداشتی تعطیل و یا 
پلمب شده است، ۳۹ واحد به تعزیرات حکومتی 
معرفی شــدند و ۶۷۲ واحد نیز اخطاریه کتبی 

گرفتند.
وی با بیان اینکه اگر فروشگاه ها و یا هر واحد صنفی 
یکی از اعضای آن به ویروس کرونا مبتلا شود آن 
مرکز به طور کامل تا یک هفته تعطیل خواهد شد، 
افزود: امروز ۵ مرکز در شهرستان اردستان به دلیل 
اینکه شیوه نامه های بهداشتی را رعایت نکرده بودند 
و کارکنان آن به ویروس کرونا مبتلا شدند پلمب و 
تعطیل شــدند. با متولیان اماکن و فروشگاه های 
تأمین کننده اقلام اساسی مردم که پروتکل های 

بهداشتی مقابله با کرونا را رعایت نمی کنند قاطعانه 
برخورد می شود.

مدیر شبکه بهداشــت و درمان اردستان با بیان 
اینکه اکنون به جز رعایت پروتکل های بهداشتی 
که اساس آن حفظ فاصله گذاری فیزیکی، استفاده 
از ماسک و رعایت بهداشت فردی مانند شستشوی 
دست است راه دیگری نداریم، گفت:  از نظر علمی 
هیچ راهکار علمی دیگری برای کنترل کرونا نداریم 
و بر اساس آخرین بخشنامه وزارت بهداشت، تعرفه 
تست تشــخیص آزمایشــگاهی کرونا در مراکز 
دولتی ۲۳۰ هزار و ۳۸۰ تومان اســت. این تعرفه 
در مراکز خصوصی ۵۸۶ هزار و ۵۶۰ هزار تومان و 

در مراکز خیریه ۴۳۵ هزار و ۴۰۲ تومان و در مراکز 
عمومی غیردولتی ۳۶۶ هزار و ۳۸۷ تومان تعیین 

شده است.
ذبیحی با بیان اینکه وزارت بهداشت در این شرایط 
مانع تحمیل هزینه های اضافی به مردم شود، ادامه 
داد: بنابراین برقراری پروتکل های بهداشتی توسط 
مشاغل و مردم باید مورد توجه قرار گیرد. همچنین 
آزمایش تست کرونا برای افراد واجد شرایط یعنی 
افراد بالای ۶۰ سال، کمتر از ۶۰ سال دارای بیماری 
زمینه ای، خانم های باردار و افراد ۵ تا ۱۸ سال که 
علایم ویروس کرونا داشــته باشند به تشخیص 

پزشک مرکز کووید رایگان انجام می شود.
وی با بیان اینکه شهرستان همچنان از نظر شیوع 
ویروس کرونا نارنجی است، گفت: در هفته گذشته 
)از تاریــخ ۵ مهر تا ۱۱ مهرماه( تعــداد ۱۶ بیمار 
در بیمارستان شهید بهشتی اردستان بستری و 

متأسفانه ۳ نفر فوت کرده اند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان در خصوص 
گلایه ورزشــکاران برای تعطیلی اماکن ورزشی، 
گفت: به علت تماس های مشترک در حین یک 
تمرین گروهی و بر اساس ماهیت و ذات ویروس 
که از طریق تماس منتقل می شود، اگر فرد مبتلا 
به ویروس در محیط حضور داشته باشد، به راحتی 

ویروس را به سایر افراد هم منتقل می کند. 

ایسنا
گــــــزارش

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  از روزهای سخت کرونایی در استان اصفهان سخن گفت

 باید عزای عمومی اعلام کنیم!

در حال حاضر 1۵00 
بیمار کرونا مثبت در 

بیمارستان ها بستری 
هستند و روزانه بین 
30 تا 40 بیمار به این 

تعداد اضافه می شود  
و به عبارتی هر هفته 

یک بیمارستان 
200 تختی را از 

چرخه فعالیت خارج 
می کنیم و به کرونا 
اختصاص می دهیم

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با توجه به روند افزایشی قربانیان کرونا در استان گفت: در هفته اخیر 2۷۸ بیمار مبتلا به کرونا را از دست 
دادیم و به هر ترتیبی که شده باید کارخانه تولید بیماری کووید 1۹ را در استان متوقف کنیم.

 بهــروز کلیــدری در جمــع 
خبرنگاران با اشاره به وضعیت 
کرونا در ۲۲ شهرستان استان 
اصفهان، اظهار داشت: با گذشت 
بیش از ۷ مــاه از ورود ویروس 
منحوس کرونا در استان روزهای 
سختی را در اواخر اسفند و اوایل 
فروردین سپری کردیم  و به روزهایی رسیدیم 
که تعداد بیماران بستری به ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰ 

بیمار در روز می رسید.
وی افزود: با تمهیداتی که در آن زمان اندیشیده 
شد و قواعدی که هم استانی ها رعایت کردند، 
آن دوران ســخت را در اردیبهشت ماه پشت 
ســر گذاشــتیم و تعداد بیماران روند نزولی 
پیدا کرد ولی مجددا از اواخــر خرداد تعداد 
بیماران بستری به شــدت افزایش کرده و در 
شهریور بیش از ۷۳۳۰ بیمار در بیمارستان ها 

بستری شدند.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
با بیان اینکه در دو هفته اخیر آمار مبتلایان به 
بیش از یک هزار نفر افزایش یافته، گفت: روزانه 
بالغ بر ۳۰۰ بیمار نیاز به بستری پیدا می کنند.

   در هفته اخیر 2۷۸ بیمار کرونایی را در 
استان از دست دادیم

وی تصریح کرد: از شهریور ماه روند ابتلا بسیار 
افزایشی شد و از ۱۷۰۰ بیمار بستری در هفته 
بــه ۲۲۰۰ بیماری طی این هفته رســیدیم 
که روزانه بیش از ۳۰۰ بیمار در بیمارســتان 
بستری می شــوند. کلیدری ادامه داد: استان 
اصفهان از جمله استان های موفق در کنترل 
فوتی های ناشی از کرونا محسوب می شد و تا 
پایان تیر ماه آمار فوتی های اصفهان نسبت به 
کشور پایین بود. وی با اشاره به تعداد فوتی های 
ناشی از کرونا در اصفهان، اظهار داشت: شرایط 
استان به گونه ای است که باید عزای عمومی 
اعلام کنیم و متاســفانه به نظر می رسد آمار 
فوتی ها روند صعودی دارد و ما شاهد از دست 
دادن تعداد بیشتری از هم استانی های خودمان 
در اثر ابتلا به کرونا خواهیم بود. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان خاطرنشان 
کرد: به هر ترتیبی که شده باید کارخانه تولید 
بیماری کووید ۱۹ را در استان متوقف کنیم که 
اگر نکنیم مرگ و میرها نسبت به دوره اول ۲ تا 

۳ برابر افزایش پیدا می کند.
وی افزود: از زمان ورود کرونا در دنیا بالغ بر یک 

میلیون مرگ ناشی از کرونا را تجربه کردیم و 
احتمالا تا دی ماه این عدد به ۲ تا ۳ میلیون نفر 
در صورت عدم قطع چرخــه انتقال ویروس 
خواهد رسید. کلیدری با بیان روند افزایشی 
بستری بیماران کرونا مثبت گفت: در روزهایی 
تعداد بیماران بستری بسیار زیاد شد ولی بعد 
سیر نزولی پیدا کرد هر چند این کاهش ابتلا 
طولی نکشید و از تیرماه سیر صعودی موارد 

بستری تا حالا ادامه دارد.

   تخت بیمارستانی و کادر درمانی برای 
بیش از  2۵00 بیمار کرونایی در استان 

وجود ندارد
وی ادامــه داد: در حال حاضــر ۱۵۰۰ بیمار 
کرونا مثبت در بیمارستان ها بستری هستند 
و روزانه بین ۳۰ تا ۴۰ بیمار به این تعداد اضافه 
می شود  و به عبارتی هر هفته یک بیمارستان 
۲۰۰ تختی را از چرخه فعالیت خارج می کنیم 

و به کرونا اختصاص می دهیم.
کلیدری تصریح کرد: ۷ هزار تخت  بســتری 
در اســتان وجــود دارد و این بــه این معنا 
نیســت که می توانیم همه این ۷ هزار تخت 
را به بیماران کرونا اختصاص بدهیم، چرا که 
بیماران اورژانســی وجود دارند که در صورت 
عدم دریافت خدمات جان خودشان را از دست 
می دهند و ظرفیتی که می توان به خدمت به 
بیماران کرونایی اختصاص داد، حدود ۲ هزار 
تا ۲۵۰۰ بیمار در لحظه است و اگر تعداد بیش 
از این ظرفیت بشود نه تخت بستری و نه کادر 

درمان مناسب برای آنها وجود خواهد داشت.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
با اشاره به ابلاغ بســتری بیماران کرونایی به 
بسیاری از بیمارســتان ها مبنی بر پذیرش 
افراد کرونا مثبت اظهار داشت: از هفته آینده 
بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان و دیگر 
بیمارســتان های خصوصی و خیریه کم کم 
مجبور هستند که به بیماران کرونایی خدمات 
بدهند. وی افزود: بیمارستان الزهرا به عنوان 
اصلی ترین سنگر بیماران از ابتدای شهریور 
ماه وارد چرخه خدمت به بیماران کرونایی شد 
و اکنون تمام ظرفیت آن تکمیل شده و هیچ 
جای خالی در بیمارستان وجود ندارد و باز هم 
اعلام کردیم که بیمارســتان چمران و فیض 
که دو بیمارســتان تخصصی استان هستند، 
کادر درمانی خود را کامل به بیمارستان الزهرا 
اختصاص بدهند و در فضــای موجود ۱۵۰ 

تخت بستری اضافه کردیم تا بیماران بیشتری 
پذیرش شوند ولی کادری که قرار است از این 

بیماران حمایت کنند به اندازه کافی نیست.

   پدر و فرزند به فاصله 2 ساعت بر اثر 
ابتلا به کرونا فوت کردند

کلیدری خاطرنشان کرد: ۹ درصد بیمارانی 
که در بیمارستان ها بستری شدند را از دست 
دادیم و درست است که این عدد متناسب با 
نرم جهانی است ولی باز هم قابل تامل است 
و بیمارانی را از دســت می دهیم که غیر قابل 
باور است، نمی خواهیم مردم را نگران کنیم 
ولی شب گذشــته در یکی از بیمارستان ها 
یک پدر ۵۳ ســاله و فرزند ۲۴ ساله به فاصله 
۲ ساعت در اثر ابتلا به کرونا از دست رفتند و 
واقعا این موضوع برای خانواده و جامعه بسیار 

دردآور است.
وی با بیان اینکه از شــنبه گذشته مجبور به 
ابلاغ عدم پذیرش بیماران به استثنای بیماران  
کرونایی، سرطانی و اورژانسی در بیمارستان ها 
شدیم، گفت: این خبر ناگواری است که ارائه 
خدمات به غیر از این ۳ دسته متوقف شود و ما 
می دانیم که بیماران مختلفی نیاز به خدمات 
بیمارستانی دارند که اگر خدمات نگیرند، قطعا 
مرگ و میرهای ما در آن حوزه هم افزایش پیدا 
می کند. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان ادامه داد: طبق نظر سازمان بهداشت 
جهانی اگر در سال جاری نتوانیم کنترلی بر 
روی بیماری کووید ۱۹ داشته باشیم و تخت ها 
به همین ترتیب اشغال شود، آمار مرگ و میرها 
تا دیماه به ۳ میلیون نفر در دنیا برسد مرگ و 
میر ناشی از بیماری های غیر کرونایی به ۱۵ 

میلیون نفر خواهد رسید.

   جهش های ویروس قدرت ســرایت 
بیماری را افزایش داده است

وی بیان کرد: سن میانگین ابتلا و مرگ و میر 
یک دهه نسبت به موج اول کاهش داشته ولی 
از همه گروه سنی از کودک، نوجوان، جوان، 
میانسال و سالمند در بیمارستان ها بستری 
هســتند و به نظر می رســد جهش هایی در 
ویروس اتفاق افتاده که قدرت سرایت ویروس 
را افزایش داده و کودکان، نوجوانان و جوانان 
تصور می کنند چون قوی هســتند به کرونا 
مبتلا نمی شوند و همین مورد منجر به ابتلای 

بیشتر کرونا در جامعه می شود.

تسنیم
گـــزارش
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قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
14,271,00013,581,000قدیم

سکه طرح 
13,750,00013,250,000جدید

8,100,0007,650,000نیم سکه

5,200,0004,650,000ربع سکه

2,495,0002,305,600سکه گرمی

یک مثقال 
5,816,0005,599,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
181,342,7001,293,100 عیار

طلای آب شده 
5,813,0005,598,000نقدی

یک گرم طلای 
241,790,3001,724,100 عیار

آگهـی مزایـده )مرحله دوم(

محمدرضا احتشام زاده - شهردار خورزوق

چاپ اول

شناسه: 1009954

شهرداری خورزوق در نظر دارد تعدادی از املاک و مســتغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزییات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده 2099093481000002 به صورت الکترونیکی 

به فروش برساند. 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/07/28 - تاریخ انتشار: 99/07/10   

- مهلت ارسال پیشنهاد: 99/07/28 - تاریخ بازدید: 99/07/28   
- تاریخ اعلام برنده: 99/07/28  - تاریخ بازگشایی: 99/07/28   

شرایط  عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی 
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل: خرید و دریافت اسناد مزایده 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.  
2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد. 
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره 41934-021 تماس حاصل نمایند. 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است. 



اقتصاد استان
02

یکشنبه 11 اسفند 1398  | شمـاره 454

ISFAHAN
N E W S

مهدی کریمی| خبرآنلاین
یادداشـــت

ISFAHAN
N E W S

    

او افزود: از ابتدای شیوع این بیماری از اسفندماه 
سال گذشته تا کنون فعالان گردشگری کشور در 

مختلف اعم از اقامتی، ســیاحتی و تفریحی به دلیل حوزه های 
کاهش چشم گیر تقاضای سفر در کشور دچار آسیب های فراوانی 
شده اند، لذا معاونت گردشگری در کنار تلاش برای جبران بخشی از 

خسارت های وارده به این افراد در تلاش برای برنامه ریزی به منظور 
اجرای طرح های زیر بنایی است تا بتوان از صنعت گردشگری کشور در 
ایام شیوع بیماری کرونا و حتی در ایام پساکرونا حمایت کرد. معاون 
گردشگری کشور تأکید کرد: طرح سفر هوشمند یکی از جدیدترین 
طرح های وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی در 

راستای حمایت از فعالان گردشگری است، بر این اساس و به منظور 
ادامه سفر هموطنان در ایام شــیوع بیماری کرونا، این طرح که از 
ابتدای مقوله سفر آغاز و تا مقصد سفر ادامه دارد که شامل اجرای 
تورهای گردشگری هوشمند همراه با اجرای تمامی دستورالعمل های 

بهداشتی است.

معاون گردشگری کشور:
طرح سفرهای هوشمند در کشور اجرا می شود

معاون گردشگری کشور در سفر به اصفهان از برنامه ریزی و اجرای طرح سفرهای هوشمند در ایام شیوع بیماری کرونا در کشور خبر داد. ولی 
تیموری )معاون گردشگری( در سفری که به اصفهان داشت، گفت: با توجه به شیوع بیماری کرونا و کاهش چشم گیر سفر در کشور، در حال 

برنامه ریزی برای نجات صنعت گردشگری از آسیب های ناشی از شیوع این بیماری هستیم. ایلنا
خـــبــــر

ادامه از صفحه یک
...آیا نمی توان حالتی را متصور بود که 
با وجود تورم دو درصدی، تغییرات 
50درصدی نرخ ارز را شاهد باشیم؟ 
به عنوان نمونه کانادا از 2000میلادی 
تورم بالاتر از 3درصد را تجربه نکرده 
اســت اما در همین مدت روندثابتی 
را در نــرخ ارز کانادا هم مشــاهده 
نمی کنیم مثلا قیمت هر دلار آمریکا 
در 2002 بیش از 1.5دلار کانادا بوده 
و طی ده سال با کاهش 50درصدی 
به یک دلار کانادا رسید و پس از آن 
با افزایش 30درصــدی در 2016 به 

بیش از 1.3دلار کانادا می رسد.
برای فهم چگونگی تغییرات قیمت 
ارز، باید به ســازوکار تعیین نرخ آن 
پرداخت، البته با وجــود اینکه ارز از 
مهم ترین کالاها در اقتصاد است، اما 
ســازوکار تعیین قیمت آن تفاوتی 
نداشــته و قیمت آن نیز در عرضه و 
تقاضا تعیین می شود. از این رو برای 
فهم تغییرات قیمت ارز، باید به عوامل 
موثر بر عرضه و تقاضای آن پرداخت.

الف( تغییــرات قیمــت ارز 
ناشی از تورم: تــورم در بلندمدت 
موجب افزایش سطح عمومی همه  
قیمت ها می شــود که ارز هم از این 
قاعده مستثنی نیست، از این رو در 
موج های تورمی باید انتظار داشــت 
ارز نیز به مانند همه  کالاها افزایش 
قیمت داشته باشد؛ بخش مهمی از 
افزایش قیمت ارز در 40 سال گذشته 
در همین چارچوب قابل تحلیل است 
زیرا در کشوری که سالانه به صورت 
میانگین تورم حدود 20درصدی را 
در طی 50 سال تحمل کرده، افزایش 
قیمت دلار از 7تومان ســال51 به 
بیش از 25هــزار تومان ســال99 
تعجب برانگیز نیست چراکه در این 
چارچوب، قیمت ارز همگام با بقیه 
کالاها تغییر می کند تا قیمت نسبی 

ارز کم وبیش ثابت بماند.
ب( تغییرات قیمت نسبی ارز: 
ارز نیز به ماننــد همه  کالاها، قیمت 
نسبی دارد که نتیجه تقاطع عرضه و 
تقاضای بازار است. هر شوک به عرضه 
یا تقاضای ارز می تواند قیمت نسبی 
ارز را در اقتصاد تغییر داده و موجب 
افزایش یا کاهش نرخ شود. برای مثال 
کاهش قیمت جهانی نفت، انقباض 
اقتصاد جهانی ناشی از کرونا، تحریم و 
... می تواند شوک هایی باشد که حتی 
در شرایط تورم دو درصد نیز نرخ ارز را 

افزایش دهند.
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ساخت کیت ارزان قیمت تشخیص کرونا در ۱۵ دقیقه توسط دانشگاه صنعتی اصفهان
کیت ارزان قیمت تشخیص کرونا در 15 دقیقه توسط محققان دانشگاه صنعتی اصفهان ساخته شد.

محققان پژوهشکده زیست فناوری دانشــگاه صنعتی اصفهان با بهره گیری از روش سنجش آنتی بادی 
تولیدشده در بدن، موفق به ساخت کیت شناسایی کرونا جهت تشخیص این بیماری در زمان 15 دقیقه و با 
هزینه ای بسیار کمتر از روش های معمول شدند. رئیس پژوهشکده زیست فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان 

با تأکید بر اهمیت دست یابی به این فناوری، گفت: براساس مأموریت استانداری اصفهان به دانشگاه صنعتی 
اصفهان برای انجام طرح ساخت کیت تشخیص ســریع کرونا در راستای پیشگیری و مبارزه با این بیماری، 

پژوهش های مربوط به این نوع کیت نواری پیشرفته و مقرون به صرفه طی مدت زمان شش ماه انجام و به تولید این 
محصول منجر شد. صبیحه سلیمانیان زاد افزود: این طرح با محوریت پژوهشکده زیست فناوری و شرکت نانو زیست صنعت 

اهورا، از شرکت های رویشی دانشگاه صنعتی اصفهان به انجام رسیده است. سید امیر حسین جلالی، معاون پژوهشی پژوهشکده زیست فناوری 
دانشگاه صنعتی اصفهان نیز گفت: درآزمایش های الیزا وRT-PCR موجود در مدت زمان طولانی تر )معمولا بین 3 تا 4 ساعت( به جواب 
دست می یابند اما با طراحی این کیت سریع به دلیل استفاده از نانوذرات طلا و رنگ قرمز ناشی از آن، امکان ارزیابی نتایج آزمایش و تایید حضور 

آنتی بادی ضد ویروس در سرم انسان با چشم غیر مسلح و در کمترین زمان )کمتر از 15 دقیقه(، فراهم شده است.

توسعه ارتباطات دغدغه اصلی مخابرات اصفهان
سرپرست مخابرات منطقه اصفهان در بازدید خود از اداره مخابرات شهرستان لنجان گفت: توسعه ارتباطات 
و افزایش کیفیت شبکه و سرویس های مخابراتی در صدر برنامه های مخابرات منطقه اصفهان قرار داشته 

که با گسترش زیرساخت ها در حال اجراست.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان،ناصر مشــایخی  در جریان این بازدید با اشاره به لزوم 

دسترسی همه مناطق استان به سرویس های مخابراتی اظهار کرد: با وجود همه محدودیت های موجود 
در زمینه تامین زیرساخت های مخابراتی با تلاش شبانه روزی همکاران ما در مخابرات منطقه اصفهان تمام 

ارتباطات مخابراتی اعم از ثابت و سیار در سراسر استان پایدار و در حال توسعه است.
وی در این بازدید با تاکید بر اهمیت موضوع رضایتمندی مشتریان از کلیه سرویس های مخابراتی اظهار کرد : امروزه با توجه 

به نیاز روزمره و حیاتی مردم به استفاده از سرویس های ارتباطی و مخابراتی، کارکنان مخابرات با تلاش بی وقفه و مضاعف، تمام همت 
خود را برای کسب رضایتمندی تمام مشترکین در اقصی نقاط استان به کار بسته اند.

سرپرست مخابرات منطقه اصفهان در این بازدید از نزدیک در جریان جزئیات روند فعالیت های قسمت های مختلف فنی و پاسخگویی مخابرات 
این شهرستان  قرار گرفت.

حمیدرضا عظیمی نیا| اقتصاد آنلاین
یادداشـــت

ISFAHAN
N E W S

 برای نخستین بار در 
کشور اتحادیه خدمات 
فنی خودروهای سبک 

با دانشگاه آزاد مجلسی 
و مبارکه تفاهم نامه ای 

منعقد کرد تا قطعاتی که 
باعث خروج ارز از کشور 

می شود را دانشگاه با 
مشارکت شرکت های 
دانش بنیان طراحی و 

تولید کند

روح الله چلونگر که در این 
باره با ایسنا سخن می گفت؛ 
در مورد میــزان افزایش 
قیمت قطعات خودروهای 
سبک، اظهار کرد: در حال 
حاضر قیمت بیشتر قطعات 
خودروهای ســبک بین 

200 تا 600 درصد افزایش یافته است.
وی افزود: ایــن افزایش قیمت ناشــی 
از نوســانات شــدید نرخ دلار، معطلی 
ترخیص قطعات در گمرکات، بی میلی 
واردکنندگان به واردات به دلیل بی ثباتی 
نرخ دلار، نبود قطعات استوک جهت توازن 
بازار، نداشتن سیاست کنترلی دولت در 
مبحث نظارت، رها شدن بازار و انحصار بازار 
در حیطه چند نفر برای تعیین قیمت ها، 
بی توجهی دولت در مبحــث نظارت بر 
قیمت ها با روش حمایت از تولید داخلی 

است.
رئیس اتحادیه خدمات فنی خودروهای 
سبک شهرســتان اصفهان تصریح کرد: 
به دلیل کمبود قطعات خــودرو در بازار، 
اکنون شاهد گرانی بی حد و حصر قطعات 
و همچنین فروش قطعــات تقلبی و بی 
کیفیت به صــورت فراوان توســط افراد 

سودجو در بازار هستیم.
وی با اشــاره به نظارت کمرنــگ بر بازار 

قطعات خودرو، تاکید کرد: متاسفانه مردم 
باید تاوان جو روانی بد بازار را پس دهند و 
هر روز به بهانه نوسانات نرخ دلار، شاهد 
افزایش بی دلیل قیمت ها هستیم، این در 
حالیست که برخی محصولات و قطعات 
حتی دو برابر افزایش نرخ دلار روز فروخته 

می شود.
چلونگر تصریح کــرد: یا توجــه به نیاز 
مردم، افراد ناچار به خرید قطعات خودرو 
می شوند، که متاسفانه دستگاه های نظارتی 
و حمایتی نسبت به این موضوع صد در صد 
مغفول مانده اند و این زنگ خطر بدی برای 

کشور خواهد بود.
وی با بیــان اینکه در صــورت تداوم این 
موضــوع روزهای خوبــی را پیش بینی 
نمی کنیم، چراکه روز به روز ســفره های 
مردم در حال کوچک شدن است، گفت: 
متاسفانه حمل و نقل عمومی نیز از این 

بابت در حال آسیب است.
رئیس کمیسیون اقتصادی اتاق اصناف 
اصفهان همچنین درباره تفاهم نامه اخیر 
این اتحادیه با دانشــگاه آزاد مجلسی و 
مبارکه، توضیح داد: تاکنون هیچ تعاملی 

میان یک اتحادیه و دانشگاه صورت نگرفته 
بود، اما برای نخستین بار در کشور اتحادیه 
خدمات فنی خودروهای سبک با دانشگاه 
آزاد مجلسی و مبارکه تفاهم نامه ای منعقد 
کرد تا قطعاتی که باعث خروج ارز از کشور 
می شود را دانشگاه با مشارکت شرکت های 

دانش بنیان طراحی و تولید کند.
به گفته چلونگر، این دانشــگاه به کمک 
جوانان نخبه این قطعات را تولید خواهد 
کرد و اتحادیــه تمام این قطعــات را به 
زیرمجموعه خود معرفی و برندســازی 

خواهد کرد.
وی افزود: مزایای این تفاهم نامه کاهش 
60 درصدی قیمــت قطعات، جلوگیری 
از خروج ارز، جلوگیری از خروج نخبگان 
کشور، خودکفایی در تولید قطعات، تولید 
ثروت توســط دانشــگاه ها برای جامعه 
اســلامی و ... خواهد بود. رئیس اتحادیه 
خدمات فنی خودروهای سبک شهرستان 
اصفهان همچنین در خصوص تفاهم نامه 
این اتحادیه با دو دانشــگاه عتیق و سما 
خوراسگان، اظهار کرد: تفاهم های صورت 
گرفته در راستای اقتصاد مقاومتی و گام 

دوم انقلاب است تا بتوانیم جوانانی تحصیل 
کرده ای داشته باشیم، البته این موضوع 
در اصناف وجود ندارد، بنابراین تصمیم 

گرفتیم تا در دو مبحث وارد شویم.
وی با بیان اینکــه در بحث خدمات فنی 
خودرو به تفاهم نامه ای با دانشــگاه سما 
خوراســگان و ســازمان فنی و حرفه ای 
دســت پیدا کردیم، توضیح داد: در این 
تفاهم نامه افــراد زیرمجموعه اتحادیه به 
همراه خانواده و کارمندانشــان در رشته 
مکانیک خودرو این دانشگاه ثبت نام کنند 
و تمام هزینه های تحصیل آن ها به صورت 
وام بدون بهره توســط خیرین اتحادیه 
که به این موضوع اعتقاد دارند، پرداخت 

خواهد شد.
چلونگر تصریح کرد: بــرای افرادی که به 
مباحث فنی علاقه ای ندارند، با دانشگاه 
عتیق برای ثبت نام آنها در رشــته های 
مدیریتی به تفاهم رسیده ایم تا با ثبت نام 
در این دانشگاه همانند تفاهم نامه دانشگاه 
خوراسگان تمام هزینه های تحصیل آن ها 
به صورت وام بدون بهره توســط خیرین 

اتحادیه پرداخت شود.

رییس اتحادیه خدمات فنی خودروهای سبک اصفهان خواستار ورود دستگاه های نظارتی به بازار شد؛  

افزایش ۲۰۰ تا ۶۰۰ درصدی قیمت قطعات
اصفهان رییــس اتحادیه خدمات فنی خودروهای ســبک 
شهرستان اصفهان با اشاره به افزایش 200 تا ۶00 درصدی قیمت 
قطعات خودرو، گفت: به دلیل کمبود قطعات خودرو در بازار، 
اکنون شــاهد گرانی بی حد و حصر قطعات و همچنین فروش 
قطعات تقلبی و بی کیفیت به صورت فراوان توسط افراد سودجو 

در بازار هستیم.

       متاسفانه مردم باید تاوان جو روانی بد بازار را پس دهند و هر روز به بهانه نوسانات نرخ دلار، شاهد افزایش بی دلیل قیمت ها هستیم، این در حالیست که برخی محصولات 
و قطعات حتی دو برابر افزایش نرخ دلار روز فروخته می شود

ایسنا
گـــزارش
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مشکلات و پیشنهادات

حرف دل مردم را از اخبار اصفهان بشنوید

 شما  می توانید مشکلات خود را
 با ما  ومسئولین درمیان بگذارید

   روابط عمومی بازرسی و نظارت اصناف اســتان اصفهان لیست قیمت 
خرده فروشی انواع ماهی و میگو در روز شنبه 12مهرماه تا اطلاع ثانوی در 

واحدهای صنفی شهرستان  اصفهان  را به قرار زیر اعلام کرد.

بازرســــی اصناف

3۰۰۰483۰۲۰

3۲۲74۵۰۰



بازار کار
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تمرکز اصلی بر میوه ها و 
سبزی ها 

 همان طور که بیشتر شما 
می دانید، میوه ها و سبزی 
ها جزو بهترین منابع غذایی 
برای دریافت ویتامین ها و 
املاح مورد نیاز بدن هستند. 
این ویتامین ها و املاح نقشی اساسی در 
بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن بازی می 
کنند. از طرف دیگر، سیستم گوارشی بدن 
انسان با ورود به روز های گرم سال کمی 
ضعیف تر از روز های دیگر عمل می کند 
و در این شــرایط ضروری است که میزان 
مصرف مواد غذایی سنگین و پخته شده 

در طول روز کاهش پیدا کند.
 میوه ها، سبزی ها و صیفی های مختلف، 
علاوه بر تامین آنتی اکســیدان ها و پلی 
فنول های ضروری برای تقویت سیستم 
ایمنی بدن، می توانند به عنوان میان وعده، 
صبحانه یا شام ســبک در فصل تابستان 
استفاده شــوند تا اســتراحتی هم برای 
سیستم گوارشی به دنبال داشته باشند. اگر 
بتوانید در این روز ها میوه ها و سبزی هایی 
با رنگ های تیره تر مانند قرمز، نارنجی، 
سیاه، سبز تیره و زرد تیره مانند هندوانه، 
انواع توت، گوجــه فرنگی، هویج، طالبی، 

انبه، انواع سبزی های برگ سبز تیره، آلو 
سیاه، کلم بروکلی و کلم بنفش را بیشتر 
در برنامه غذایی بگنجانید، حجم بالاتری 
از ویتامین های مورد نیــاز برای تقویت 

سیستم ایمنی را دریافت خواهید کرد.
 انتخاب هوشمندانه تر گوشت ها

 از مهم ترین مــواردی که می تواند باعث 
افزایش التهاب در بدن شــود و عملکرد 
سیستم دفاعی بدن در برابر عوامل ویروسی 
و عفونی را ضعیف کند، دریافت چربی های 
ناسالم در طول روز اســت. از مهم ترین 
چربی های غیرضروری و ناسالم برای بدن 
می توان به چربی موجود در گوشت های 
قرمز و گوشت های سفید اشاره کرد. چربی 
های حیوانی، حجم بالایی از چربی اشباع 
را در خود جاداده اند و مصرف مداوم آن ها 
می تواند به افزایش التهاب در بدن و کاهش 

قدرت سیستم دفاعی بدن منتهی شود.
 در دوران شیوع کروناویروس باید میزان 
مصرف گوشت های پرچرب را به حداقل 
ممکن برسانید و به جای آن مصرف گوشت 
های کم چرب و با چربی های سالم تری 
مانند گوشــت ماهی را در برنامه هفتگی 
داشته باشید. گوشــت های قرمز بدون 
چربی قابل مشــاهده، گوشت سینه مرغ 
و گوشت سینه پرندگان، حجم کمتری 
از چربــی را در خود جــای داده اند و می 
توانند در این روز ها جایگزین گوشت های 
پرچرب شوند. از سوی دیگر، محصولات 
صنعتی حاوی چربی مانند انواع اســنک 
ها، چیپس های ســیب زمینی، غذا های 
کنسروی و گوشت های فراوری شده دارای 

اسید های چرب ترانس هستند و می توانند 
شدیدا باعث افزایش التهاب و افت ایمنی 
در بدن شــوند. به همین دلیل هم بهتر 
است دور مصرف آن ها در این ایام را خط 
بکشید و حتما فرزندان خود را از خوردن 
این محصولات در این دوران منع کنید یا 
حداقل میزان مصرف را به هر 2 ماه یکبار 

کاهش دهید.
 توجه به کودکان و نوجوانان

 کودکان و نوجوانان به دلیل بدغذایی های 
مختلفی که دارند، بیشــتر از سایر افراد 
جامعه در معرض ضعیف شدن عملکرد 
سیستم ایمنی بدن قرار می گیرند. از این 
رو، والدین باید در این دوران شیوع مجدد 
کروناویروس، توجه و تمرکز بیشتری بر 
رژیم غذایی کودکان و نوجوانان داشــته 
باشند تا با تقویت سیســتم ایمنی بدن 
آنها، فرزندشــان را کمتر در معرض ابتلا 
به کووید-19 قرار دهنــد. از مهم ترین 
محصولات خوراکی محبوب میان کودکان 
و نوجوانان که می تواننــد باعث افزایش 
التهاب در بدن و افت عملکرد سیســتم 
ایمنی شوند، می توان به چنین مواردی 
اشاره کرد؛ انواع کیک، کلوچه، بیسکویت، 
چیپس، اسنک های شور، غذا های فست 
فودی، غذا های ســرخ کردنی، ساندویچ 
حاوی گوشــت های فراوری شده مانند 
ساندویچ سوسیس، کالباس یا همبرگر، 
ســس های مختلف کنار غذا، پیتزا های 
غیرخانگی، نوشابه های گازدار، نوشیدنی 

های شیرین، انواع شکلات و بستنی.
 تغییر در روش پخت وپز خانگی

 اگر تا امروز اهمیت چندانی به روش های 
پخت وپز خانگی نمــی داده اید یا توجه 
خاصی به نوع چاشنی های مصرفی نداشته 
اید، بهتر است بدانید که در دوران شیوع 
کروناویروس باید بیشتر مراقب نوع پخت 
وپز در خانه باشــید. به عبارت ساده تر، 
هرچقدر مواد غذایی بــا روش بخارپز یا 
تنوری و با کمترین میزان از نمک، شکر 
و روغن طبخ شوند، کمترین خطر را هم 
برای عملکرد سیستم دفاعی بدن به همراه 

خواهند داشت.
 در مقابل، غذا هایی که با روش سرخ کردن 
عمیق و همراه با نمک، روغن و شکر فراوان 
تهیه می شوند، با افزایش ناگهانی التهاب در 

بدن شدیدا باعث تضعیف عملکرد سیستم 
دفاعی می شوند. شما باید در این روز ها به 
جای استفاده از نمک و روغن برای طعم 
دادن به غذا ها از چاشــنی های دیگری 
مانند سبزی های معطر، آبلیمو یا سرکه 
کمک بگیرید. تنوری کردن هم می تواند 
جایگزین خوبی برای ســرخ کردن مواد 
غذایی باشــد. ضمن این کــه در این روز 
ها بهتر است حتما کنار تمام وعده های 
غذایی یک بشقاب سالاد یا سبزی خوردن 

برای اعضای خانواده در نظر بگیرید.
 برنامه غذایی برپایه غلات کامل

 غلات کامل مانند انــواع جو، کینوا، برنج 
قهوه ای، نان های سبوس دار و ماکارونی 

قهوه ای، حجم فراوانی از فولات، منیزیم، 
سلنیوم و آهن را در خود جای داده اند. این 
چهار ترکیب مغذی موجود در غلات کامل، 
نقشی بسیار اساســی در تقویت سیستم 
ایمنی بدن و کاهش التهــاب بدن بازی 
می کنند. بنابراین، توصیه متخصصان در 
دوران شــیوع کروناویروس، این است که 
حتما غلات کامل را جایگزین غلات آرد 
سفید کنید تا سیستم ایمنی قوی تر و سالم 
تری داشته باشید. این توصیه برای بیماران 
مبتلا به دیابت نوع 2 با تاکید بیشــتری 
مطرح می شود تا آنان بتوانند با کنترل قند 
خون و التهاب در بدن، جلوی ابتلا به نقص 

های سیستم ایمنی بدن را بگیرند.

چه چیزهایی بخوریم تا شر کرونا کم شود؟
کارشناسان معتقدند اگر همه افراد بتوانند باید ها و نباید های تغذیه ای در 

این روز ها را جدی بگیرند، حتما تا حد قابل قبولی احتمال ابتلا به کووید-19 

را در خود و اعضای خانواده کاهش می دهند.

 چربی های حیوانی، 
حجم بالایی از 

چربی اشباع را در 
خود جاداده اند 
و مصرف مداوم 

آن ها می تواند به 
افزایش التهاب در 

بدن و کاهش قدرت 
سیستم دفاعی بدن 

منتهی شود.

زالی بیان کرد:

پیش بینی ۵ برابر شدن مبتلایان کرونا در تهران
رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران گفت: اگر در تهران وضعیت به همین منوال ادامه 
یابد و سیر تصاعدی بیماری افزایش یابد، باید منتظر افزایش ۵-۳ برابری آمار مبتلایان و 1.۵ تا 

۳ برابری میزان مرگ و میر باشیم.
علیرضا زالی،  با تاکید بر لزوم نظارت جدی تر بر رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: اعمال جرایم 
برای عدم رعایت شیوه نامه های بهداشتی یکی از پیشنهادات ستاد مقابله با کرونای تهران است 

که پس از تصویب ستاد ملی کرونا اجرایی خواهد شد .
 به گفته زالی براساس این پیشنهاد درخصوص افرادی که با جان مردم بازی می کنند و به رعایت 
شیوه نامه ها توجه نمی کنند در مرحله اول جریمه نقدی، در مرحله بعدی محرومیت اجتماعی و 

در مرحله سوم مجازات و جریمه های بیشتری اعمال می شود.
 رئیس ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با بیان اینکه فعلا تنها راه مقابله با کرونا را رعایت 

پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک است، خاطرنشان کرد: توزیع 
انبوه واکسن کرونا تا پاییز سال آینده میسر نیست اما اگر بخواهیم به توزیع پراکنده و غیر منطقه ای 
و کشوری واکسن فکر کنیم پیش بینی می شود تا اوایل ژانویه یعنی اواسط دی ماه اخبار خوبی در 
این خصوص بشنویم. به گفته زالی در صورتی که توزیع جهانی واکسن کرونای کارامد و مورد تایید 

سازمان بهداشت جهانی آغاز شود پیش خرید آن از سوی ایران انجام شده است.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ورود 2.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا تاکنون 
گفت: فعلا 2.۵ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا وارد شده است و وزارت بهداشت برای وارد کردن 
دوزهای بعدی نیز در تلاش است، اما نکته مهم این است که مردم بدانند واکسن انفلوانزا هیچ 
تاثیری در مصونیت از کرونا ندارد و حتی در مورد آنفلوانزا نیز بین ۳2 تا ۵۴ درصد مصونیت ایجاد 

می کند.
 تهران را یک هفته تعطیل کنید

دیروز)شــنبه( علیرضا زالی طی نامه ای به انوشــیروان محســنی بندپی، اســتاندار تهران، 
خواســتار اخذ تصمیمات قاطع مبنی بر اعمال محدودیت و تعطیلی یک هفته ای در ســطح 

استان تهران برای قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا شد. 
تعطیلی و یا اعمال محدودیت در دانشگاه ها، مدارس، 
مدارس شبانه روزی، حوزه های علمیه، عدم برگزاری 
نمازجمعه، آموزشگاه های فنی و حرفه ای، زبانسراها 
و سایر آموزشگاه ها و کتابخانه ها، مساجد و مصلی ها، 

سینما، تئاتر و مراکر مشابه و موزه و باغ موزه ها از جمله 
این امکان اســت. زالی در ادامه اخذ تصمیماتی مبنی بر 

تعطیلی آرایشگاه های زنانه وسالن های زیبایی، عدم برگزاری 
هرگونه مراسم اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و همایش ها، تعطیلی 

باشگاه های ورزشی و خصوصا ورزش های پربرخوردار از جمله کشتی، کاراته، جودو و موارد مشابه 
را مورد تاکید قرار داد. کافه، قهوه خانه و چایخانه ها، باغ وحش و شهربازی ها، مراکز تفریحی آبی، 
استخرهای سرپوشیده و باشگاه های بدنسازی از دیگر مواردی بود که رئیس ستاد مقابله با کرونا 

در کلانشهر تهران  خواستار تعطیلی یک هفته ای آن شد.

خبرگزاری صدا و سیما
گزارش

ISFAHAN
N E W S

استخدام کارشناس فنی، کارشناس 
فروش و حسابدار در اصفهان

تلفن 0۳1۳6106

استخدام مونتاژکار قطعات 
الکترونیکی و مهندس صنایع 

موبایل 0991129979۴

استخدام مدیر ارشد پروژه  ها و 
متخصص شبکه و امنیت اطلاعات

futurejobir@gmail.com

استخدام ویزیتور مویرگی با مزایا در 
شرکت گلستان در اصفهان
موبایل 09120۴97۳9۳

استخدام کارشناس کنترل پروژه 
)رشته صنایع( در اصفهان
موبایل 091۳۳1628۴7

استخدام کارشناس بازرگانی خارجی 
در یک شرکت معتبر در اصفهان
foreigntrade.hr@gmail.com

استخدام منشی خانم با حقوق اداره 
کار و مزایا در اصفهان

official.1399@yahoo.com

استخدام مدیر ارشد پروژه  ها و 
متخصص شبکه و امنیت اطلاعات

futurejobir@gmail.com

استخدام بازاریاب در یک مزون لباس 
در اصفهان

تلفن 0۳1۳۴۳۴۳0۴۴

استخدام کارگر فنی اقا در یک شرکت 
معتبر تولیدی در اصفهان
تلفن 0۳1۳76۵0877

استخدام سرپرست کارگاه آقا )رشته 
مهندسی مکانیک( در اصفهان
productive.hr96@gmail.com

استخدام کارمند اداری، کارشناس 
حسابداری، کارمند فروش در اصفهان

موبایل 091۳08960۴6

استخدام اپراتور دستگاه در تولیدی 
لوازم پزشکی در اصفهان
تلفن 0۳1۳۵88۳2۳۴

استخدام سرپرست فروش و ویزیتور 
فروش در شرکت بامداد کیمیا نفیس

تلفن 0۳1۳669616۴

استخدام طراح معمار خانم در 
فروشگاه لوازم جانبی خانه
موبایل 091۳06017۳6

استخدام مدیر تضمین کیفیت آقا در 
یک شرکت معتبر در اصفهان
b.dehghan.hr@gmail.com

گزارش

  
در خصوص خطر چاقی و اضافه وزن دانش 

آموزان به دلیل عدم تحرک و در خانه ماندن و آموزش آنلاین، با دکتر زهرا عبداللهی، متخصص 
تغذیه و مدیر کل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی به گفتگو 

پرداخته ایم که مشروح آن را در زیر می خوانید؛
 دانش آموزان دور این غذاها را خط بکشند!

دکتر عبداللهی با بیان اینکه  به طور کلی کشور ما با روند افزایشی چاقی و اضافه وزن در بچه 
ها مواجه است، گفت: ویروس کرونا باعث ایجاد محدودیت هایی در فعالیت بدنی بچه ها شده 
و در صورتیکه به برنامه غذایی دانش آموزان توجه نشود، حضور بیشتر در خانه و غیر حضوری 

شدن آموزش ها، شیوع چاقی در دانش آموزان را دامن خواهد شد.
ی اضافه کرد: برای پیشگیری از اضافه وزن کودکان باید روی الگوی غذایی بچه ها کار شود. 

به این صورت که می گوییم مادران باید مصرف مواد قندی و شیرینی و هر چیزی 
که قند افزوده دارد مانند کیک، بیسکویت، شکلات ، نوشابه های گازدار، شربت 
ها و  آبمیوه های صنعتی را به حداقل برسانند.او خاطرنشان کرد: منابع غذایی که 
حاوی چربی زیادی هســتند نیز به دلیل کالری زیادی که دارند می توانند باعث 
چاقی شوند، مثلا مصرف انواع فست فودها که هم پر نمک هستند و هم چرب باید 
به شدت محدود شوند.  استفاده از سس سالاد و سس کچاپ هم مقدار زیادی چربی 

و قند دارند و اگر مصرفشان کنترل نشود باعث چاقی خواهد شد.
بهترین میان وعده ها برای دانش آموزان در روزهای کرونایی

عبداللهی با اشاره به اینکه تنقلاتی که بچه ها در طول روز می خورند هم بسیار مهم 
است، گفت: بچه ها سه وعده غذایی اصلی صبحانه، ناهار و شام و دو میان وعده صبح 
و عصر نیاز دارند. در این میان وعده های توصیه می کنیم که از میوه، یک لیوان شیر، 
لقمه کوچک نان و پنیر، انواع سبزیجات و صیفی جات مانند هویچ خیار، گوجه فرنگی، ساقه 
های کرفس و گل کلم استفاده کنند.این متخصص تغذیه بیان کرد: در وعده های اصلی غذایی 
بچه ها از ۳ تا ۵ واحد از سبزی ها و انواع سالادها حتما استفاده شود زیرا سبزی ها حاوی فیبر 
هستند که جذب قند و چربی را در روده ها کاهش می دهد و مانع از اضافه وزن و چاقی می 
شوند.وی اضافه کرد: میوه ها هم چون حاوی مقداری قند طبیعی هستند ، توصیه می شود 
بچه ها حداقل 2 واحد و حداکثر ۴ واحد میوه مصرف کنند زیرا اگر مصرف میوه از این مقدار 
در طول روز بیشتر شود، باعث چاقی خواهد شــد.در وعده های اصلی غذایی بچه ها از ۳ تا 
۵ واحد از سبزی ها و انواع سالادها حتما استفاده شود، زیرا سبزیجات حاوی فیبر هستند و 

مانع چاقی می شوند.

تغذیه خوب دانش آموزان و پیشگیری از کرونا
این مسئول وزات بهداشت گفت: تغذیه نقش مهمی در تقویت سیستم ایمنی بدن و پیشگیری 
از ابتلا به کرونا دارد، حتی اگر بیماری اتفاق بیفتد، اگر تغذیه درست و خوب باشد می تواند 

شدت بیماری و مرگ و میر ناشی از بیماری را کاهش دهد.
او اظهار داشــت: تغذیه خوب یعنی اینکه همه ی گروه های اصلی )میوه ســبزی لبنیات و 
پروتئین( با رعایت تنوع و تعادل در برنامه غذایی روزانه وجود داشته باشد. یعنی نه بچه با کم 
خوری دچار کمبود شود و نه  پرخوری ای که بچه را دچار چاقی کند. زیرا ثابت شده که چاقی 
ابتلا به کرونا را بیشــتر می کند. کمتر خوردن هم بچه را دچار سوء تغذیه و ضعف سیستم 

ایمنی بدن می کند.
مصرف ویتامین D و قرص آهن برای دانش آموزان ضروری است!

عبداللهی با تأکید بر اینکه اگر بچه ها همه ی گروه های غذایی را به میزان لازم مصرف کنند 
نیازی به هیچی مکملی نیســت، گفت:  فقط در مورد ویتامین D، چون منبع غذایی زیادی 
ندارد توصیه می شــود که دانش آموزان سن دبستان یعنی زیر 12 ســالگی، هر دوماه یک 
مکمل ۵0 هزار واحدی ویتامین D، بخورند و دانش آموران متوسطه و بالای 12 سال براساس 
پروتکل های تغذیه ای وزارت بهداشت، ماهی یک عدد مکمل ۵0 هزار واحدی ویتامینD  را 
برای تقویت سیستم ایمنی مصرف کنند.مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
گفت: دختران دانش آموز  که در سن بلوغ هستند یعنی دوره اول و دوم متوسطه، در هر سال 
تحصیلی باید به مدت  16 هفته )۴ ماه(، هفته ای یک عدد قرص فروس سولفات به طور منظم 
را حتما حالا که در خانه هستند بخورند.  کمبود آهن علاوه بر پیشگیری از کرونا، خیلی روی 

یادگیری، رشد و تمرکز حواس و پیشگیری از کم خونی موثر است.

دو مکمل برای کاهش ابتلای دانش آموزان به کرونا

قند ساده، عارضه بیماری 
کووید ۱۹ را برای کودکان 

بیشتر می کند
یک متخصص تغذیه گفــت: از خوراندن 
نوشابه های شیرین به خصوص گازدارها، 
فســت فودها، تنقلات و همه موادی که 
عمدتاً قند ســاده هســتند به فرزندان 
خودداری شــود چراکه قند ساده عارضه 
بیماری را بــرای بچه بیشــتر می کند.

زهرا مرادی  بیان کــرد: در دوران کرونا از 
خوراندن نوشابه های شیرین به خصوص 
گازدارها، فســت فودها، تنقــلات، انواع 
کیک ها، کلوچه ها، شکلات های مختلف 
و همه موادی که عمدتاً قند ساده هستند 
به فرزندان خودداری شود چراکه قند ساده 
عارضه بیماری را برای بچه بیشتر می کند.

وی با بیان اینکه مصرف میوه و سبزیجات 
در کودکان در دوران کرونا باید بیشــتر 
از قبل باشــد، ادامــه داد: اینکــه فقط با 

لیموشیرین و لیموترش ویتامین C دریافت 
می کنیم، کافی نیست بلکه همه میوه ها 
از ویتامیــن C برخوردارند.مرادی عنوان 
کرد: کودکان زیر دو ســال باید مکمل ها 
را طبق پروتکل خــود دریافت و از تولد تا 
2 ســالگی، روزی 1۵00 واحد ویتامین 
A و ۴00 واحد ویتامین D مصرف کنند.

این متخصص تغذیه افــزود: کودکان از 
دو ســالگی به طور معمول نیاز به مکمل 
خاصی ندارند مگر اینکه کمبود آن اثبات 
شده باشــد، تنها مکملی که در پروتکل 
 D کشوری تأکید شده، دریافت ویتامین
اســت که مصرف روزانه 800 واحد برای 
کودکان بالای 2 سال تا 60 سال ضروری 
است که کمبود آن در جامعه رخ ندهد.وی 
در خصوص ابتلاء به کووید 19 در سنین 
مختلف، اظهار کرد: امکان تشــخیص و 
بروز کرونا در همه گروه های سنی وجود 
دارد بــه طوری که در ابتدای شــیوع آن، 
نوزاد ۴8 ساعته و نوزاد 1۵ روزه مبتلا به 
کرونا در جهان داشتیم و به ایران مرتبط 

نبود اما نکته ای که اهمیت دارد، این است 
که بیماری های زمینه ای به ویژه دیابت، 
فشارخون، قلبی و عروقی، خودایمنی ها، 
اختلالات کبدی، کلیوی، ریوی و انسداد 
ریوی در کودکان می تواند عامل کرونا باشد.

مرادی گفت: کرونا بیماری های زمینه را 
شدیدتر می کند تا جایی که می تواند منجر 
به فوت افراد شــود.این متخصص تغذیه 
ادامه داد: شــیوع کرونا در بین کودکان و 
بزرگسالان تقریباً مساوی است، اما هنوز 
در کل جهان گزارش مرگ کودکان ناشی 

از کرونا زیر 12 سال نداشتیم.

کیت ارزان قیمت 
تشخیص کرونا در ۱۵ 
دقیقه توسط محققان 

دانشگاه صنعتی اصفهان 
ساخته شد

محققان پژوهشــکده زیســت فناوری 
دانشــگاه صنعتی اصفهان با بهره گیری 
از روش ســنجش آنتی بادی تولیدشده 
در بدن، موفق به ساخت کیت شناسایی 
کرونا جهت تشــخیص ایــن بیماری در 
زمان 1۵ دقیقه و با هزینه ای بسیار کمتر از 
روش های معمول شدند. رئیس پژوهشکده 
زیست فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان با 
تأکید بر اهمیت دست یابی به این فناوری، 
گفت: براساس مأموریت استانداری اصفهان 
به دانشگاه صنعتی اصفهان برای انجام طرح 
ساخت کیت تشخیص ســریع کرونا در 
راستای پیشگیری و مبارزه با این بیماری، 

پژوهش های مربوط به این نوع کیت نواری 
پیشرفته و مقرون به صرفه طی مدت زمان 
شــش ماه انجام و به تولید این محصول 
منجر شد.صبیحه ســلیمانیان زاد افزود: 
این طرح با محوریت پژوهشــکده زیست 
فناوری و شرکت نانو زیست صنعت اهورا، 
از شرکت های رویشــی دانشگاه صنعتی 
اصفهان به انجام رســیده است.سید امیر 
حسین جلالی، معاون پژوهشی پژوهشکده 
زیست فناوری دانشگاه صنعتی اصفهان 
 RT-PCRنیز گفت: درآزمایش های الیزا و
موجود در مدت زمان طولانی تر )معمولا 
بین ۳ تا ۴ ساعت( به جواب دست می یابند 
اما با طراحــی این کیت ســریع به دلیل 
استفاده از نانوذرات طلا و رنگ قرمز ناشی 
از آن، امکان ارزیابی نتایج آزمایش و تایید 
حضــور آنتی بادی ضد ویروس در ســرم 
انسان با چشم غیر مســلح و در کمترین 
زمان )کمتر از 1۵ دقیقه(، فراهم شده است.

مجری ایــن طرح بــا تاکید بــر این که 
آزمایش های آنتی بادی معمولا جایگزین 

روش های شناسایی مستقیم به عنوان ابزار 
اصلی برای تشخیص عفونت فعال ناشی از 
ویروس نمی شوند، تصریح کرد: با توجه به 
آغاز موج گسترده جدید ابتلا به کرونا و نیاز 
به تشخیص سریع بیماری به منظور انجام 
اقدامات پیشگیرانه و درمانی، این نوع کیت 
می تواند به عنوان ابــزار کمکی مفید در 

شناسایی موارد بیماری راه گشا باشد.
هدف ما در این پروژه سرعت بخشیدن در 
کسب نتایج درست و کاهش هزینه های 
انجام آزمایش کرونا در مقایســه با دیگر 

روش ها بود.
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Iran’s 
agricultural 
exports rise up 
 Iranian agricultural exports 
have risen up by 12.2% despite 
the outbreak of the COVID-19,, 
official with Iranian Customs 
Administration said on 
Saturday.The value of the 
farming products exported in 
the first half if the Iranian year 
(starting on March 20) was 
$2.57 billion, said Mehrdad 
Jamal Orounaqi, deputy 
head of Islamic Republic of 
Iran Customs Administration 
(IRICA).He said that 3.706 
million tons of farming 

products were exported.Jamal 
Orounaqi added the weight 
of the exported goods show 
a 24.4% increase compared 
to the same period last year.
Pistachio, tomatoes, tomato 
paste, pistachio nuts, apples, 
potatoes, and peaches were on 
the top of the list of the export, 
he said.Pistachio export has 
been 47,000 tons fetching 304 
million dollars, indicating 
143% growth in weight and 
101% growth in value, he 
said, adding that tomato paste 
export has been 104,000 tons 
(88 million dollars), which 
show growth of 108% in 
weight and 48% in value.

Iran exports 
$1.1bn goods to 
Afghanistan via 
Dogharoon in 
past six months
About $1.16 billion 
worth of goods 
were exported 
to Afghanistan 
through Dogharoon 
Special Economic 
Zone over the past 
six months (starting 
on March 20), 
IRNA reported on 
Saturday.
The value of the 
exported goods 
has risen up 33% 
compared to the 
same period last 
year, the head of 
Dogharoon Special 
Economic Zone told 
IRNA.
M o h a m m a d 
Rostami said that 
the weight of the 
exported goods 
has been 719.439 
million tons.
Rostami said that 
34,981 trucks have 
taken Afghanistan 
exports to Iran, 
which have been 
worth $2.575 
million and weighed 
2,992 million tons.
He added that 
50% of the 
Iranian exports 
to Afghanistan 
through Dogharoon 
go to Herat, which is 
the second biggest 
market in the 
country.
The 30-million-
person market 
of Afghanistan 
welcomes Iranian 
goods, he said, 
adding that 
c o n s t r u c t i o n 
materials, fresh 
and dried fruits, 
and food are 
among the most 
goods exported 
Afghanistan and 
construction stones, 
oil seeds, and used 
batteries are among 
the most goods 
exported to Iran by 
Afghanistan.
Dogharoon border 
customs office 
is 100 years old. 
Rough Most of 
the goods that go 
through Dogharoon 
to Afghanistan 
are the ones that 
have originated 
from Pakistan, 
Persian Gulf states 
countries, and 
sometimes India, 
and other border 
customs offices 
of Iran, including 
Bandar Abbas and 
Bandar Lengeh.
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A higher 
capital gains 
tax that could 
accompany a win 
by Democratic 
p r e s i d e n t i a l 
nominee Joe 

Biden is also emerging as a 
potential counterweight to 
this year’s powerful rally in 
stocks.
Biden has proposed here 
taxing capital gains and 
dividends as ordinary 
income, which would 
increase the tax rate 
from 20% to 39.6% for 
individuals and couples 
earning over $1 million, the 
highest tax bracket.
That policy - which would 
likely be easier to enact if 
Democrats also win the 
Senate and retain control of 
the House - may push some 
investors to lock in gains 
ahead of December if Biden 
emerges the winner in the 
Nov. 3 vote, fund managers 
said.
Tax-motivated selling would 
likely be most pronounced 
in technology and other 
momentum stocks and 
could push the broad S&P 
500 index lower between 
November and the end of the 
year, said Eddie Perkin, chief 
equity investment officer at 
Eaton Vance.
“If you have enough people 
looking to harvest gains, that 
has an impact on the stocks 
that have led the market, 
and the big tech stocks could 
be where people choose to 
sell at the end of the year,” 
he said.
On Friday, President 
Trump’s COVID-19 
diagnosis triggered a 
sell-off in stocks and oil as 
investors moved away from 
risk assets. But many tech 

and momentum stocks are 
sporting healthy gains for 
the year despite a sell-off 
that pushed the S&P 500 
down 3.9% in September, 
its first monthly loss since 
March.
Tesla Inc TSLA.O, for 
instance, is up 436% 
for the year through 
Friday, while Zoom Video 
Communications Inc ZM.O 
is up 610% and Amazon.com 
Inc is up 74%. The S&P 500 
index as a whole is up 3.8% 
over the same time.
That kind of momentum 
may be difficult to slow, 
especially if it is aided by 
seasonal trends. November 
and December tend to be 
among the best months for 
stock performance, boasting 
an average gain of 1.34% 
and 1.57%, respectively, for 
the S&P 500, according to 
research firm CFRA.
“The third quarter is usually 
weak, but when it is really 
strong, like it was in 2020, 
this says the rally isn’t over 
yet,” explained LPL Financial 
Chief Market Strategist Ryan 
Detrick.
Still, some believe a Biden 
victory would provide a 
strong incentive for profit-
taking.
SELLING ‘AHEAD OF 
SCHEDULE’
Chris Cordaro, chief 

investment officer of 
RegentAtlantic, believes a 
broad Democratic victory 
will likely lead to more stock 
market volatility as soon as 
the results of the election 
are known as investors start 
selling winners.
He has been counseling 
some clients to generate 
more income this year 
as opposed to in 2021, 
by taking money out of 
retirement accounts, which 
would add another layer of 
selling, he said.
“You’re going to see people 
selling things that they 
would be selling anyway, but 
ahead of schedule,” he said.
Investors in the coming 
week will be keeping an eye 
on minutes from the Federal 
Reserve’s most recent 
monetary policy meeting, 
due out Wednesday, for 
insight on how the central 
bank views the nascent 
recovery in the United 
States.
Higher taxes do not always 
lead to increased selling. 
Overall, the capital gains tax 
rate could go as high as 40% 
before having widespread 
effects on investor 
behavior and discouraging 
investment, according 
to a paper by Princeton 
University economics 
professors Owen Zidar and 

Ole Agersnap.
Personal income tax rates 
are more likely to affect 
the market’s winners this 
year, Cordaro said, while 
increased corporate taxes 
would most likely lower 
valuations across the stock 
market over the next year.
By 2024, however, 
enactment of Biden’s 
proposed tax measures and 
other policies would cut just 
4% off of estimated earnings 
for the S&P 500 compared 
with baseline estimates, 
according to Goldman Sachs.
Increasing corporate taxes 
while the global economy is 
still trying to recover from 
the coronavirus pandemic 
could dent the rally in the 
stock market and cut into 
company plans to hire or 
invest in new projects by 
eating into after-tax net 
income, said
Hedge fund manager J. 
Daniel Plants, who runs Voce 
Capital Management.
“History teaches us that 
this is the worst possible 
moment to subject the 
economy to the type of 
massive tax increases 
that Biden is proposing, 
especially the changes 
that would impede capital 
formation and make 
domestic job creation less 
attractive,” he said.

Foreign trade at above 
30$b in 6 months: IRICA
 The head of IRICA announced that Iran’s trade 
with its top trading partners reached over $30 
billion in the first six months of the current 
Iranian calendar year (March 21- September 
21, 2020)
Iran’s trade turnover with China, Iraq, the UAE, 
Afghanistan, and Turkey stood at $30.34 billion 
in the last year’s six-month period, Mehdi 
Mirashrafi told Tasnim on Friday.
The total volume of Iran’s exports to the five 
countries in the same period also stands at 
$10.4 billion, Mirashrafi said.
China accounted for over 27.3 percent of 
Iran’s total exports, followed by Iraq, UAE, 
Afghanistan, and Turkey with 21.9 percent, 
14.2 percent, 8.1 percent, and 5.3 percent 
respectively, the official said.
He added that over 16 million tons of basic 
goods worth $16.7 billion had been cleared 
through Iran’s customs in the past five months.
The top five sources of imports during this 
period were China with $4.295 billion, the UAE 
with $3.961 billion, Turkey with $1.814 billion, 
India with $1.097 billion, and Germany with 
$835 million worth of imports.
China accounted for over 25.6 percent of Iran’s 
total imports, followed by UAE, Turkey, India, 
and Germany with 23 percent, 10.8 percent, 6.5 
percent, and five percent, respectively.

Iran Energy Minister 
Approves First Ever 
Extraction of Ultra-Deep 
Water
Iranian Energy Minister Reza Ardakanian 
confirmed that water drilling from a 
depth of 3,000 meters is underway in the 
southeastern water-stressed province of 
Sistan-Balouchestan.
The government decided to seriously invest in 
ultradeep water drilling projects after carrying 
out zoning studies and geophysical studies 
for digging wells in potential areas back in 
2010, Ardakanian told Tasnim in an interview 
published on Friday.
He added that the government began working 
on one project in the town of Zabol to see if the 
studies would show any positive results.
“We managed to extract samples from a depth 
of 2,191 meters. The water had a high content 
of salt and its Electrical Conductivity (EC) was 
25,000 MicroSiemens per centimeter. It was 
not drinkable and also not suitable for farming 
purposes” the minister said.
Later, we decided to continue drilling to the 
target depth of 3,000 meters and extracted 
more samples, Ardakanian said.
Noting that Tehran plans to send its first sample 
of water from ultradeep resources to relevant 
international authorities with the help of 
the Atomic Energy Organization of Iran, the 
minister said, “We need to determine the age of 
the water to see if it is either fossil water or has 
dynamic properties”.
Perpetual drought has been accompanied by a 
significant decline in rainfall that has resulted 
in a 6-billion-cubic-meter drop in the average 
water level of reservoirs.
Iran uses 90% of its renewable water 
resources, while the global average is 40%.
Officials say the amount of water drawn from 
groundwater sources needs to drop from 55 
billion cubic meters to 26.5 billion cubic meters 
per year to avoid a crisis.

Investors on Wall Street can add another layer 
of uncertainty to a market already unnerved by 
last month’s sell-off, stalled fiscal stimulus and 
President Donald Trump’s COVID19- diagnosis, 
which weighed on stocks on Friday.

A Biden victory could weigh on stock 
market's winners
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“You’re going to 
see people selling 
things that 
they would be 
selling anyway, 
but ahead of 
schedule,” he 
said.
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Do you think Israel’s 
presence in the region 
inherently has security 
dimensions and will 
change the security 
equations?
Yes, I do.

Over the past few months, 
we have seen a propaganda 
campaign to highlight the 
military aspects of the UAE-
Israel normalization deal, 
particularly the issue of selling 
F-35 fighter jets to the UAE. 
Some analysts believe that 
the normalization deal is not 
benefitting the UAE, so they 
highlighted its military aspect. 
There are speculations that 
the military equations in the 
region would change as a result 
of the normalization deal. 
But you think the deal would 
have intelligence and security 
implications.
Yes. In fact, the normalization 
deal was reached according to 
a security approach in line with 
the U.S. policy of “maximum 
pressure” campaign against 
Iran. They think that a 
relationship between Israel 
and the UAE would increase 
the pressure on Iran. This 
is while we have passed an 
irreversible threshold in 
terms of acquiring economic, 
technological, and defense 
capabilities. We have reached 
a stage that if, one day, we were 
eagerly after buying equipment 
such as destroyers from other 
countries today we are not in 
need of this equipment at all. 
Because we know that buying 
defense weapons from another 
country significantly makes 
us dependent on that country 
in the long-term. During the 
Sacred Defense years [the 
Iran-Iraq war], we experienced 
dependence. When they don’t 
give us even a simple bolt 
and when the weapons need 

repairing or maintenance, 
they refuse to cooperate or 
repair only after receiving 
very huge sums of money, 
then we consider the idea of 
buying foreign weapons as 
unfavorable. However, when we 
use home-grown weapons and 
native technology, everything 
goes smoothly without any 
delay. Today, wherever we need 
to do maintenance or repair, 
we immediately dispatch our 
talented young people to do 
the job all over the country 
without strange costs. For 
example, if our destroyers need 
to be upgraded, we send these 
people.
The point is that the military 
aspects of the normalization 
deals will not affect us greatly. 
Because they live in glass 
houses. There is a proverb 
that says “Those who live in 
glass houses should not throw 
stones”. This proverb means 
that the Americans built 
military bases in the vicinity 
of our country all of which we 
see as targets whether be it the 
Americans or those who gave 
them bases. They understand 
that any military action in the 
region will wreak very heavy 
damage on them. Once, they 
were far from our country but 
now they are closer to us. The 
Leader of the Islamic Revolution 
has used a nice statement. The 
Leader said in war, the one 
who has a long sword will be 

victorious because he can 
thwart the strike of the enemy 
and wreak havoc. At some 
point, they were in favor of 
staying away. For example, the 
Americans moved their aircraft 
carrier out of the Persian Gulf 
and then attacked Iraq. This 
was an effective strategy. But 
this strategy doesn’t work with 
Iran because whether they 
stay away or come closer, they 
will be within our reach. The 
faraway area for them may be 
their own country. Wherever 
they station in the region and 
the Indian Ocean, they will be 
within our reach. They will 
not be away from us. Besides, 
they established so expensive 
capacities in our vicinity that 
they will not be able to take 
these capacities away soon.
Maybe if they take their 
equipment away quickly, 
they will be able to protect 
themselves.
Recently, it was announced that 
Iran is making an unmanned 
submarine. Can you give 
us information about this 
submarine?
Submarines are a very broad 
issue. Today, we have reached 
the highest level of submarine 
technology. Unmanned 
submarines are a little bit 
complicated. But we are 
strongly interested in this type 
of submarines. In past years, 
the commander-in-chief has 
reiterated that we should 

take the control of the region 
with submarines. He exactly 
pointed to the enemies’ weak 
spots. Today, we remain focused 
on submarines among other 
things. We are not willing to give 
more details, but we have a lot of 
surprises for the enemies and 
global arrogance.
We would like to discuss the 
Navy’s social services. Does the 
Navy engage in providing social 
services? The Leader of the 
Islamic Revolution has issued 
orders to make the Persian Gulf 
islands inhabitable. Does the 
navy has any role in making 
these islands inhabitable?
Over the past years, we have 
created a division of labor. 
Accordingly, the IRGC’s navy is 
responsible for the Persian Gulf 
region. Most of our islands are 
located there. Therefore, the 
efforts that are being done by 
our dear colleagues in the IRGC 
in their area of responsibility 
are very valuable. They take 
measures to increase the 
stability in the Persian Gulf. 
We [the Army’s Navy] are 
mainly focused on eastern 
territories. Over the past 10 
years, we have built a number 
of big bases there. For example, 
thanks to the deployment of 
the Navy in Jask, thousands 
of employees moved to Jask, 
which lacked infrastructures in 
the past, but the Navy created 
infrastructures such as roads, 
airports, and ports. 

Iran not to hesitate to defend its 
borders: Amir-Abdollahian
 Stating that the complete security of Iran's borders 
is one of the most important priorities of the 
Establishment, Hossein Amir-Abdollahian called 
for an immediate end to the war in the Nagorno-
Karabakh region.
Iranian Parliament Speaker's Special Aide for 
International Affairs Hossein Amir-Abdollahian 
stressed the sovereignty of Azerbaijan Republic over 
the territories of Nagorno-Karabakh, calling for an 
immediate end to the war.
"UN resolutions emphasize the sovereignty of 
Azerbaijan Republic over the territories of Nagorno-
Karabakh," he said, adding, "Respect for territorial 
integrity, immediate cessation of hostilities and 
political negotiation are the key tactics."
"The continuation of the war and the presence of 
Takfiri terrorists in the Nagorno-Karabakh region is 
a threat to peace and security," he noted.
"Maintaining complete security of Iran's borders 
is our important priority and we won't hesitate to 
defend them," Amir-Abdollahian stressed.
Debate showed ‘an empire in 
decline’: academic
An American professor believes the first debate 
between Presidential candidates Donald Trump and 
Joe Biden has demonstrated a declining empire.
The first debate between Republican and Democrat 
candidates was held on Wednesday but the wave of 
reactions to it is still hitting American politics. The 
event has been described as a ‘humiliation’ and source 
of ‘national shame’ by many American outlets.
The debate was full of interruptions and insults from 
both sides to a point where the organizers have decided 
to introduce new regulations to avoid such chaotic 
scenes in the two upcoming debates.
“The debate represented an empire in decline with 
two leading candidates for the presidency displaying 
rudeness, fury and discourtesy bordering on near 
violence, the latter being a key trait of the empire,” 
Gerald Horne, professor of African American Studies 
at the University of Houston, told Mehr News Agency 
on Saturday.
There were some key moments during the debate but 
one that stood out was when President Trump refused 
to condemn white supremacy. He called on the white 
supremacist group ‘Proud Boys’ to “stand down and 
stand by” which was immediately used by the group 
as a slogan.
We asked Professor Horne how he assesses the 
situation around racism when it comes to Republicans 
vs. Democrats.
“The Republicans are worse insofar as they are heavily 
dependent upon a stridently racist fringe to prevail 
in elections.  However, a portion of the Dem base also 
insists on racism too, which should not be discounted 
and helps explain Biden's senatorial record where he 
pioneered in jailing Blacks, his major constituency,” 
replied the academic who has written several books 
on the history of African-Americans.

'We’re moving from subsonic to supersonic 
missiles'

Navy Commander Rear Admiral Hossein 
Khanzadi said the Iranian Navy has made 
tremendous efforts over the past years to 
modernize its arsenal.
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Iran’s Economy Outdoing 
Germany under COVID-19: 
President
Iranian President Hassan Rouhani said the country’s economy 
has outperformed Germany after the outbreak of coronavirus 
pandemic, predicting a positive economic growth by March 
2021.
Speaking at a Saturday session of the Coronavirus Fight 
National Headquarters, Rouhani hailed his administration’s 
performance in economy and production and the efforts to 

supply basic commodities amid the pandemic.
“While the economy of an advanced country like Germany 
has faced problems because of the coronavirus outbreak, 
our economy has better conditions thanks to the efforts by 
production companies and economic sectors,” he added.
The president also hoped that Iran would have economic 
growth rates above zero by the end of the current Iranian year 
(March 2021) with or without oil sales.
Rouhani noted that Iran’s digital economy growth over the 
past six months has increased by several times compared to 
a year before, saying that sector has played a significant role 
amid the coronavirus health restrictions.
Last month, the Governor of the Central Bank of Iran said 

the country’s economy has 
begun to recover after the 
shock of outbreak of the 
coronavirus pandemic.
“The country’s 
economic growth is 
promising in comparison 
with the countries 
that have not faced any 
sanctions and their economies 
have been struggling with the 
coronavirus alone,” Abdonnaser Hemmati 
said.

However, 
when we use 
home-grown 
weapons 
and native 
technology, 
everything 
goes smoothly 
without any 
delay. Today, 
wherever we 
need to do 
maintenance 
or repair, we 
immediately 
dispatch our 
talented young 
people to do 
the job all over 
the country 
without 
strange costs. 
For example, if 
our destroyers 
need to be 
upgraded, we 
send these 
people.
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Venezuelan 
President 
Thanks Russia 
for Coronavirus 
Vaccine Supply
Venezuelan President 
Nicolas Maduro 
thanked Russian 
President Vladimir 
Putin and Russian 
citizens for the 
delivery of the first 
batch of the Sputnik V 
coronavirus vaccine 
to the Latin American 
country.
"Sputnik V is already 
here! We are the first 
country in the Western 
Hemisphere to begin 
phase 3 of the clinical 
trials of this vaccine 
against COVID-19. 
On behalf of the 
Venezuelan people, 
I thank President 
Vladimir Putin and 
the Russian people 
for their solidarity," he 
wrote on Twitter on 
Friday, TASS reported.
On Friday morning, 
the first batch of the 
Sputnik V coronavirus 
vaccine arrived in 
Venezuela. About 
2,000 Venezuelans 
will participate in 
clinical trials of the 
vaccine, according 
to the authorities. 
The country's Vice 
President, Delcy 
Rodriguez, noted that 
Venezuela also plans 
to launch production 
of the vaccine on its 
territory.
On August 11, Russia 
became the first 
country to register a 
coronavirus vaccine, 
which was named 
Sputnik V. Russian 
Health Minister 
Mikhail Murashko 
said the vaccine 
created by the N. F. 
Gamaleya Federal 
Research Center 
for Epidemiology 
and Microbiology 
had shown its 
effectiveness and 
safety on the outcomes 
of clinical trials. It was 
created on a platform 
that had been used 
for the development 
of a number of other 
vaccines. On August 
15, the Russian Health 
Ministry announced 
the launch of vaccine 
production.
In August, head of 
the Russian Direct 
Investment Fund 
Kirill Dmitriev said 
that Russia had 
received a request for 
the production and 
supply of 1 bln doses of 
the Sputnik V vaccine 
from 20 states.
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Iran's policies not to be affected 
by US elections: FM spox
Iran’s Foreign Ministry spokesman says the US’ internal 
affairs, including the presidential elections, have nothing 
to do with Tehran’s overall foreign policies.
“Although the results of the American presidential 
elections are important for many countries and they have 
numerous regional and international impacts, Iran is 
one of the few independent countries that are not under 
the influence of the people in the White House,” Saeed 
Khatibzadeh told IRNA on Friday.
Referring to the possibility of a change in the European 
countries' approach in case of Trump's re-election, the 
Iranian spokesman said anything may happen but the point 
is that Iran's foreign policy is never affected by the people 
who come and go in the White House.

“Tehran is not focusing on the US’ internal issues and 
domestic problems.”
Commenting on the US’ hawkish approaches toward Iran, 
Khatibzadeh said, the US would have taken actions against 
Iran a long time ago, had it known itself capable of doing so.
However, he stressed, the Islamic Republic will not hesitate 
to respond to any act of aggression.
“As for the issue of legitimate defense, it is explicitly stated 
in the Charter of the United Nations as the natural right 
of any country to defend itself against violation of its 
sovereignty, territorial integrity and territorial interests so 
Iran will never pause a second to react to any aggression," 
Khatibzadeh said.
He added that the great mistakes made by the United States 
have led its administration to the point of defeat, expulsion 
and failure in the region.
The spokesman further outlined the efforts made against 
the Iranian nation and government by the US since the very 

day 
the Islamic revolution 

gained victory in Iran and said miscalculations 
and misinterpretations could be of dangerous outcomes 
so we have already warned Americans that following such 
attitudes about Iran will make a quagmire for them.
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COVID19- Vaccine Roll-Out Expected in Less than 3 
Months in UK
A mass roll-out of a COVID-19 vaccine in Britain could be finished in as little as three 
months, the Times reported, citing government scientists.
Scientists working on the Oxford vaccine hope regulators approve it before the 
beginning of 2021, the newspaper said.
A full COVID-19 immunization programme, which would exclude children, could be 
quicker than experts predicted, the Times said, adding that health officials estimate that every adult 
could receive a dose of the vaccine within six months, Reuters reported.
The European Medicines Agency (EMA) said on Thursday it has started reviewing data on AstraZeneca 
and Oxford University's potential COVID-19 vaccine, in real time, the first of such moves aimed at speeding 
up any approval process in the region for a vaccine.

Iran’s West Azarbaijan 
province exported 571,817 
tons of commodities worth 
$998 million during the 
first half of the current fiscal 
year (March 20-September 
21).According to Tohid 
Azarbod, the supervisor 
of West Azarbaijan 
Customs, the figures 
indicate an 18% and 11% 
drop in terms of tonnage 
and value respectively, 
in comparison with the 
corresponding period 
of last year.The exports 
mainly included plastics 
and agricultural products 
such as watermelon, apple, 
and fruit concentrate.
He added that a total of 
151,868 tons of goods 
worth $246 million were 
imported into the country 
via the province, showing 
a drop of 47% and 36% in 
terms of weight and value 
respectively year on year.
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In an exclusive interview with IRNA in 
Islamabad on Saturday, Fahd Husain, who has 
30 years of experience in journalism and media 
management, said that everything depends on 
change of leadership in the US as far as Iran is 
concerned.
“Obviously it was Trump’s decision to walk 
out of the JCPOA despite lot of opposition not 
only domestically from democrats but also 
from European allies but he did it, so from what 
I can see if there is a change and democrats 
ends winning the White House there are bright 
chances that they will revisit Trump’s decision, 
come back to the table,” noted Hussein.
The English-language Dawn newspaper is 
Pakistan's oldest newspaper which was founded 
by Quaid-i-Azam Mohammad Ali Jinnah in Delhi, 
India, on 26 October 1941.
**Washington's chance to negotiate with Tehran
Fahd Husain expressing his views said as far as 
the JCPOA is concerned, Pakistan has always 
been in support of the pact, it was a nuclear pact 
which was negotiated with a lot of detail and it 
had all the key stakeholders involved in it so it was 
a very promising and welcome step.
“Everybody including Pakistan was looking 
forward to a lot of promising results from that, 
unfortunately US President Donald Trump 
pulled out of it but the encouraging thing is 
that the European countries are still very much 
holding on to the pact,” he said.
He said Pakistan has also said very clearly and 
I personally also believe that it is a pact that can 
only have win win results not only for Iran but 
for the key stakeholders as well as this region, so 
Pakistan has also stake in that.
“I understand why the government of Pakistan 
has good things to say about the pact, I believe 

and hope if there is a change in American 
leadership perhaps the Americans can come 
back to the table,” noted the editor.
He added the pact is there, the Russians and 
Chinese have played very important role in 
that, if there is change in the leadership indeed 
in America perhaps they can come back on the 
negotiating table and have the pact come back 
into the operation which would be for the good 
of everybody. 
The senior Pakistani journalist added that 
Trump's victory would mean the continuation 
of his tough policies toward Iran, and we believe 
that Trump will cause more problems between 
Iran and the United States.
**Europe welcomes interaction with Iran
Fahd Husain said if US returns back to 
negotiation table, I think the Europeans are 
going to welcome that and with the deep 
engagement the relationship between US and 
Iran can definitely improve but if Trump wins 
the re-election then unfortunately I don’t see 
any happening and the relationship will become 
even more challenging.
“Trump has made his harsh policies on Iran in his 
election key points and if he wins the re-election 
I think there will be greater problems between 
Iran and the US,” he said.
**US sanctions a wrong policy
Fahd Husain said the US unilateral sanctions on 
Iran are not a good step, I think Pakistan has been 
very clear and when I myself as a journalist look 
at this situation arising out of those I think the 
sole principle of one country deciding to impose 
sanctions on another country, the principle is 
wrong, it shouldn’t be like that.
“So as a principle I think it is wrong and I believe 
that lot of governments including Pakistan have 
opposed those sanctions,” he said.
He added if sanctions are lifted from Iran it will 
rise to its full potential, which will not only bring 
benefits for Iran but for Pakistan also, a key 
stakeholder in Iran’s prosperity.
He went on to say with the presence of China and 
Russia is a greater and continuing pressure to re-
engage with Iran and in coming months or years 
these sanctions would be lifted at some point.  

Q: Can US diplomacy head off conflict 
between the US and Iran?
A: There are many things that can lead to 
war, but not these futile "Snapback actions" 
on the part of the United States. These have 
been completely rejected by every other 
nation, and the UN has ruled that the United 
States cannot make them incumbent on other 
nations, because Trump withdrew the United 
States from the JCPOA. So the United State 
has failed in trying to enact these actions. 
Additionally, the United States had already 
sanctioned everything possible in Iran, so 
there was no room for Trump to do more.
Q: Europe has not fulfilled its obligations of 
JCPOA. Why did this happen?
A: The Europeans would like to fulfill their 
obligations, but they are hamstrung by the 
United States because of the dominance of 
the U.S. Dollar in international trade. The 
United States has threatened to punish any 
nation that uses dollars or dollar transfers 
to aid Iran. The Europeans tried to create 
another financial transfer system to bypass 
the U.S. restrictions, and it was implemented, 
but it was so minuscule that it had no effect. 
Russia and China are also trying to develop 
alternative transfer systems that would 
bypass the dollar.
Q: EU Chief reaffirms commitment to keep 
JCPOA alive. Will the EU Keep the JCPOA 
Alive?
A: It is still alive, and if Biden is elected, it 
will be available to be renewed. Everyone 
is waiting for the U.S. presidential elections 
before taking definitive action. The United 
States has done all it can, and has been 
rebuffed by the International Community. 
Q: Some believe that with Trump's victory, we 
will see Europe turn to the United States and 
destroy JCPOA. What is your opinion?
A: If Trump wins, this might happen, but only 

because four more years of intransigence on 
the JCPOA will render it effectively ineffective. 
If Trump wins, Europeans will have to find 
some way to deal with him. Right now the 
JCPOA is in stasis, and it could stay that way, 
but it would be rendered useless.
What people continually forget is that Iran 
and all other nations (except Israel, Pakistan, 
India, North Korea and South Sudan) are 
bound by the Nuclear Non-Proliferation 
Treaty (NPT) which is a real treaty, not just 
an "agreement" like the JCPOA. Iran is in full 
compliance with the NPT, and so Iran cannot 
proceed to any kind of nuclear weapons 
development without withdrawing from the 
NPT. This has been talked about in Iran, but I 
don't see it happening.
Foreign Minister Zarif has just laid out a set 
of conditions for Iran to return to discussions 
with the U.S. over the JCPOA. If Biden wins 
he will have a similar set, and discussions 
could begin again. If Trump wins, nothing 
will happen. 
Q: Is Donald Trump going to win the US 
election?
A: At present he is losing. The question 
remains whether he would leave office if he 
lost, or would try to retain power through 
some kind of coup. We are worried about 
this in the United States. Our strange election 
system makes it possible for Trump to win 
the election even if he wins the popular vote. 
So the calculus of voting is very complex, 
usually coming down to the vote in a very few 
selected states where the vote will be close. 
Those are the states to watch.

New White House winner may engage 
with Iran: Pakistani editor

Europeans have to deal with U.S if 
Trump re-elected; Expert

Editor of Pakistan’s oldest English newspaper 'Dawn' says 
if there is a change in US administration and Democrats 
ends winning the White House there are bright chances that 
they will revisit Trump’s decision and return back to Joint 
Comprehensive Plan of Action (JCPOA).

The United States has threatened to punish any nation that uses 
dollars or dollar transfers to aid Iran," an American scholar 
whose specialty is the Middle East told ILNA.

The Europeans 
would like to 
fulfill their 
obligations, 
but they are 
hamstrung by 
the United States 
because of the 
dominance of 
the U.S. Dollar 
in international 
trade. 

“Everybody 
including 
Pakistan 
was looking 
forward to a lot 
of promising 
results from that, 
unfortunately US 
President Donald 
Trump pulled 
out of it but the 
encouraging 
thing is that 
the European 
countries are 
still very much 
holding on to the 
pact,”
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اداره کل امور مالیـاتى استـان اصفهـان 

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار به اداره 
مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در غیر این صورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

در اجراى ماده 208 قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد ظرف مدت سى روز از تاریخ درج در روزنامه شخصا یا بوسیله وکیل تام الاختیار 
به اداره مالیاتى مربوطه مراجعه نمایید. در غیر اینصورت به استناد تبصره 239 قانون مالیات هاى مستقیم پرونده امر براى رسیدگى به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید .

آدرس مودى اداره منبع مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ  تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف

مجهول المکان 2025 عملکرد 16,973,600 92,000,000 1393 1399/06/11 1213 على انصار 1
مجهول المکان 2025 عملکرد 18,178,400 98,000,000 1393 1399/06/11 1215 محمد احمدى زاده 2
مجهول المکان 2025 عملکرد 26,323,170 130,900,000 1393 1399/06/11 1217 مهدى شیخ الاسلامى 3
مجهول المکان 2025 عملکرد 14,564,000 80,000,000 1393 1399/06/11 1219 على تجدد 4
مجهول المکان 2025 عملکرد 103,204,480 406,400,000 1393 1399/06/11 1221 محسن توکلى 5
مجهول المکان 2025 عملکرد 5,728,800 36,000,000 1393 1399/06/11 1223 حسن محمدیان  6
مجهول المکان 2025 عملکرد 41,644,000 192,000,000 1393 1399/06/11 1225 بهرام نیکزاد  7
مجهول المکان 2025 عملکرد 12,556,000 70,000,000 1393 1399/06/11 1227 دانیال عسگرى 8
مجهول المکان 2025 عملکرد 220,056,500 795,000,000 1393 1399/06/11 1229 على محمد عسگرى پور 9
مجهول المکان 2025 عملکرد 26,641,750 132,170,500 1393 1399/06/11 1231 محمد یار وطن دوست 10
مجهول المکان 2025 عملکرد 9,544,000 55,000,000 1393 1399/06/11 1235 ابوالحسن صفرى 11
مجهول المکان 2025 عملکرد 46,157,500 210,000,000 1393 1399/06/11 1237 سعید  حسینى 12
مجهول المکان 2025 عملکرد 2,710,307 17,966,910 1393 1399/06/11 1239 محى الدین عزیز احمدى  13
مجهول المکان 2025 عملکرد 4,487,790 29,750,000 1393 1399/06/11 1211 حسین کاظمى دارافشانى 14
مجهول المکان 2025 عملکرد 36,127,500 170,000,000 1393 1399/06/11 1250 على زارع 15
مجهول المکان 2025 عملکرد 57,483,040 254,350,000 1393 1399/06/11 1265 علیرضا یوسفى 16
مجهول المکان 2025 عملکرد 6,428,876 39,486,444 1393 1399/06/11 1271 ایران ابدال 17
مجهول المکان 2025 عملکرد 557,962,200 1,788,000,000 1393 1399/06/11 1296 جلیل شعبانى 18
مجهول المکان 2025 عملکرد 25,972,120 129,500,000 1393 1399/06/11 1274 على محمودى 19
مجهول المکان 2025 عملکرد 57,678,500 255,000,000 1393 1399/06/11 1233 حامد علوى 20
مجهول المکان 2025 عملکرد 114,210,100 443,000,000 1393 1399/06/11 563 قاسم یوسفى 21

آدرس مودى اداره منبع مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ  تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف
مجهول المکان 2025 عملکرد 1,617,400 88,000,000 1393 1399/05/30 545 حمید دهقان 1
مجهول المکان 2025 عملکرد 46,558,700 211,600,000 1393 1399/05/30 547 حمید فصیحى 2
مجهول المکان 2025 عملکرد 75,570,150 314,500,000 1393 1399/05/30 551 على نورى 3
مجهول المکان 2025 عملکرد 14,313,000 78,750,000 1393 1399/05/30 549 على ممى پور 4
مجهول المکان 2025 عملکرد 39,663,070 184,100,000 1393 1399/05/30 553 علیرضا شفیعى 5
مجهول المکان 2025 عملکرد 73,796,020 308,600,000 1393 1399/05/30 583 مجید محمدخانى 6
مجهول المکان 2025 عملکرد 11,632,320 65,400,000 1393 1399/05/30 581 شهین شفیعى 7
مجهول المکان 2025 عملکرد 23,439,550 119,400,000 1393 1399/05/30 579 مهدى معینى 8
مجهول المکان 2025 عملکرد 27,000,200 133,600,000 1393 1399/05/30 577 مهدى گودرزى 9
مجهول المکان 2025 عملکرد 11,351,200 64,000,000 1393 1399/05/30 571 امین کریم پور 10
مجهول المکان 2025 عملکرد 51,862,060 232,750,000 1393 1399/05/30 575 مجتبى رضایى 11
مجهول المکان 2025 عملکرد 27,756,480 128,640,000 1393 1399/05/30 557 علیرضا قربانى 12
مجهول المکان 2025 عملکرد 16,270,800 88,500,000 1393 1399/05/30 565 قدیرعلى قدیرى 13
مجهول المکان 2025 عملکرد 11,351,200 64,000,000 1393 1399/05/30 559 غدیر رستم نژاد 14
مجهول المکان 2025 عملکرد 8,234,780 48,480,000 1393 1399/05/30 555 علیرضا عسگرى 15
مجهول المکان 2025 عملکرد 33,660,120 160,160,000 1393 1399/05/30 569 عباس قربانى 16
مجهول المکان 2025 عملکرد 22,153,200 114,270,000 1393 1399/05/30 567 احمد قرائتى 17
مجهول المکان 2025 عملکرد 32,682,190 156,260,000 1393 1399/05/30 561 مصطفى قادرى 18
مجهول المکان 2025 عملکرد 21,333,250 111,000,000 1393 1399/05/30 573 گل آقا محمدى  19
مجهول المکان 2025 عملکرد 123,659,595 474,425,000 1393 1399/05/30 585 سلیمان ریگى زاده 20

آدرس مودى اداره منبع مالیاتى اصل مالیات درآمد مشمول مالیات سال عملکرد تاریخ برگ  تشخیص شماره برگ تشخیص نام ونام خانوادگى ردیف
مجهول المکان 2025 عملکرد 65,196,000 280,000,000 1393 1397/05/31 797 منصور زکى 1
مجهول المکان 2025 عملکرد 60,384,800 264,000,000 1393 1399/05/31 799 مهدى سجادى 2
مجهول المکان 2025 عملکرد 78,426,800 324,000,000 1393 1399/05/29 367 مهدى کوکبى فر 3
مجهول المکان 2025 عملکرد 678,820 4,500,000 1393 1399/05/29 369 فرشته شیرى 4
مجهول المکان 2025 عملکرد 14,564,000 80,000,000 1393 1399/05/31 791 محمدرضا یزدان پناه  5
مجهول المکان 2025 عملکرد 21,082,500 110,000,000 1393 1399/06/15 1368 بهمن علیمردانى 6
مجهول المکان 2025 عملکرد 32,617,000 156,000,000 1393 1399/06/15 1370 رضا حمیدى 7
مجهول المکان 2025 عملکرد 23,339,250 119,000,000 1393 1399/06/15 1372 حسن اقایى نجف ابادى 8
مجهول المکان 2025 عملکرد 421,910,000 1,400,000,000 1393 1399/06/15 1374 حسن سرلک 9
مجهول المکان 2025 عملکرد 101,881,400 402,000,000 1393 1399/06/15 1376 حسین صادقى 10
مجهول المکان 2025 عملکرد 8,138,400 48,000,000 1393 1399/06/15 1378 محمد اصفهانى 11
مجهول المکان 2025 عملکرد 23,590,000 120,000,000 1393 1399/06/15 1380 مصطفى موسوى 12
مجهول المکان 2025 عملکرد 60,384,800 264,000,000 1393 1399/06/15 1382 منصور زارع 13
مجهول المکان 2025 عملکرد 17,776,800 96,000,000 1393 1399/06/15 1384 محمد هادیان 14
مجهول المکان 2025 عملکرد 24,216,870 122,500,000 1393 1399/06/15 1386 حسین لو صدرى 15
مجهول المکان 2025 عملکرد 15,568,000 85,000,000 1393 1399/06/15 1388 رمضان شریفى 16
مجهول المکان 2025 عملکرد 59,963,820 262,600,000 1393 1399/06/15 1390 حامد ابراهیمى 17
مجهول المکان 2025 عملکرد 225,168,400 812,000,000 1393 1399/06/15 1392 محمدرضا مومنى 18
مجهول المکان 2025 عملکرد 25,345,250 127,000,000 1393 1399/06/15 1394 ارسطو نصیرى 19
مجهول المکان 2025 عملکرد 19,076,500 102,000,000 1393 1399/06/15 1396 مهران محمدى 20

آدرس اداره :  اصفهان، خیابان سپاه، اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان، ساختمان 4، اداره 2025
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

فعالیت بیش از ۷ هزار استارت آپ و کسب و کارهای نو
رئیس مرکز فناوری های راهبردی معاونت علمی و فناوری گفت: در منظومه راهبردی علم و فناوری و زیست 
بوم نوآوری ۵۳۰۰ شرکت دانش بنیان و ۷هزار استارت آپ و کسب و کار نو فعالیت می کنند. دکتر اسماعیل 
قادری فر در مراسم افتتاحیه رویداد مسئله محور »ره نشان«؛ از جمله رویدادهای بنیاد ملی نخبگان ذیل 
طرح شهید بابایی که در محل صندوق نواوری و شکوفایی به صورت آنلاین و حضوری برگزار شد گفت: بنیاد 

ملی نخبگان و معاونت علمی و فناوری دو نهاد مکمل همدیگر هستند؛ بنیاد ملی نخبگان وظیفه شناسایی، 
حمایت، هدایت و ساماندهی استعدادهای برتر و نخبگان را بر عهده دارد و معاونت علمی هم در امتداد بنیاد ملی 

نخبگان وظیفه حمایت از شرکت های دانش بنیان  مبتنی بر پلتفرم حمایت از شرکت  های دانش بنیان را انجام می دهد. 
وی با اشاره به رویداد مسئله محور ره نشان گفت: ورودی هایی که از چنین رویدادهایی همچون »ره زیست« و »ره نشان« در یک 

بازه مشخص انتخاب می شوند نهایتا باید در یک قالب ایجاد شرکت دانش بنیان مقوم اقتصاد دانش بنیان شوند. وی با بیان اینکه این مسابقه 
یک دوره ۳-۶ماهه است که در آن هسته ها و تیم های دانشجوی نخبگی حول موضوعات محوری و کلیدی که از دل ستادهای توسعه فناوری 
معاونت علمی و فناوری برامده فعالیت می کنند، بیان کرد: در منظومه راهبردی علم و فناوری و زیست بوم نواوری ۵۳۰۰ شرکت دانش بنیان 

و ۷هزار استارت آپ و کسب و کار نو فعالیت می کنند.

 »اعتماد« اولین چیزی است که 
تبعیض آن را از بین می برد. اگر 

شما فرد محبوب رییس هستید، 
سعی کنید اعتماد دیگران را 

جلب کنید و هرگز مرتکب عملی 
نشوید که به خلوص نیت و امانت 

داری شما شک کنند

،،
وبسایت چطور
یادداشـــت

ISFAHAN
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 ردگیری واکنش بازار ارز
 به کرونا گرفتن ترامپ

پشت پرده افزایش 
نرخ ارز چیست؟

در حالی که تلاش برای رشد قیمت 
ارز و ثبت رکوردهای تازه از ســوی 
دلالان در جریان است، افکار عمومی 
این پرســش را مطرح می کنند که 
پشت پرده افزایش نرخ ارز چیست؟

یادداشت کوتاه همتی درباره افزایش 
نرخ ارز حالا این سئوال را پررنگ تر از 
همیشه در افکار عمومی ایجاد کرده 
است، آیا افزایش نرخ ارز دلیلی جز 

موارد اعلامی دارد؟
 همتــی در یادداشــتی کــه در 
صفحــه شــخصی خود منتشــر 
کرده است،اشــاره ای غیر مستقیم 
به موضوع داشــت. وی با اشاره به 
افزایش نرخ ارز گفته است: با افزایش 
نرخ ارز در چنــد هفته اخیر،که در 
مورد دلایل آن به موقع خود توضیح 
خواهم داد، هجمه های ســازمان 
یافته و بعضاً با هدف های خاص،علیه 

بانک مرکزی آغاز  شده است.
بسیاری می پرسند چه موضوعی قرار 
است بعدها از سوی همتی تشریح 
شود؟ رییس کل بانک مرکزی در 
پست اینستاگرامی خود به مواردی 
که منجر به افزایش نرخ ارز شــده، 
اشــاره ای گذرا داشــته است . وی 
تشدید تحریم ها با هدف فروپاشی 
اقتصاد ایران، طرح شدن مکانیزم 
ماشه و انتشار  اخباری در مورد قطع 
کامل ارتباط نظام مالــی ایران در 
عین عدم بازگشت ۱۹ میلیارد دلار 
از حاصل از صادرات غیر نفتی را بر 
شمرده اســت اما آیا جز این دست 
اتفاقات ، مواردی دیگری نیز زمینه 
را برای رشد قیمت ها فراهم کرده 
است؟ این پشت پرده چه سیگنالی 

را به بازار خواهد داد؟
 بســیاری از کارشناسان معتقدند 
اتفاقات رخ داده بی تردید هنوز تغییر 
ماهیت و جهت نداده است از این رو 
انتظار برای کاهش نرخ ارز انتظاری 
بی جواب اســت و دامنه نوســان 
کاهشی شاید محدود به هزار تومان 
باشد . از ســوی دیگر ولی الله سیف 
رییس کل پیشین بانک مرکزی نیز 
پس از مدتها سکوت، در یادداشتی 
در کانال شــخصی خود دلایلی را 
برای افزایش نرخ ارز برشمرده است.

 وی با اشــاره بــه افزایــش ۴۰۰ 
درصدی قیمت ارز از ســال ۹۷ تا 
کنون ، آدرس هایی تــازه را برای 
مشخص شــدن دلایل رشد نرخ 
ارز اعلام کــرده اســت.  او ضمن 
تایید ایــن نکته کــه دلیل اصلی 
افزایش نــرخ ارز، محدودیت های 
ناشــی از تحریم و همچنین تورم 
شتابنده ای اســت که در اقتصاد با 
آن مواجه هســتیم، معتقد است: 
عواملی وجــود دارند که در صورت 
عدم کنترل، موجب افزایش شدت 
و دامنه نوســانات می شوند. یکی 
از مهمتریــن عوامــل تأثیرگذار، 
بازارهای غیر رسمی هستند که در 
شرایط نوسانی و التهاب در بعضی 
از نقاط تهران، برخی شهرستان ها 
و برخی کشورهای همسایه توسط 
سفته بازان و نوسان گیران ایجاد شده 

و رونق می گیرند.
 او در توضیح این مطلب تاکید دارد: 
بازار غیر رسمی معاملات فردایی که 
تجربه نشان داده، علیرغم دستورات 
و اقدامات قهری توانســته است به 
فعالیت های خود ادامه دهد و عملًا 
با استفاده از کانال های تلگرامی و 
شــبکه مجازی تعیین کننده نرخ 
ارز در اقتصاد باشد، به نوعی تحت 

کنترل بانک مرکزی قرار گیرد. 

خبرآنلاین
تحلیــل

ISFAHAN
N E W S

هنوز خبری از ورود دیجی کالا و رقبایش به بورس نیست!

مسئولان دولتی از ماه  های نخست سال جاری وعده ورود 
استارت آپ ها به بورس را داده اند، ولی هنوز این اتفاق رخ 
نداده است؛ کارشناسان یکی از چالش های این موضوع را 
ارزش گذاری تیم های استارت آپی می دانند که البته راه های مشخصی برای آن 

وجود دارد.

با وجودی که قرار بود اکوسیستم استارت آپی هفته نخست مرداد ماه شاهد حضور دی جی 
کالا در بورس باشد و بعد هم به مرور تیم های دیگری وارد بازار سرمایه شوند، این اتفاق هنوز 

رخ نداده است.
از همان ابتدا که بحث حضور استارت آپ ها در بورس مطرح شد، برخی کارشناسان موضوع 
ارزش گذاری آن ها را یکی از چالش های این مسیر دانستند. برای مثال نیما نامداری، کارشناس 
اقتصادی مهم ترین دارایی های شرکت های استارت آپی را از نوع نامشهود دانسته و افزوده بود 
که آن ها عموما دارایی هایی، چون املاک، ماشــین آلات و تجهیزات، در اختیار ندارند و در 

مقابل، داده، وفاداری مشتریان، نرم افزار و الگوریتم های فنی، مهم ترین داشته های آنهاست.

به گفته نامداری، در ایران هنوز برای ارزشگذاری دارایی های نامشهود، تجربه 
زیادی وجود ندارد و متخصصان و کارشناسان چندانی که بتوانند برای آن ها قیمت 
تعیین کنند، تربیت نشده اند؛ با آغاز فرایند عجولانه برای حضور استارت آپ ها در 
بورس، ممکن است زمان لازم برای یادگیری و آزمون و خطا در این حوزه از دست 

برود و اکوسیستم ناچار شود با هزینه زیادی، اصول لازم را فرابگیرد.
ابراهیم گلشنی، کارشناس بازار سرمایه نیز در این مورد گفت که برای ارزش گذاری 
شرکت های دارایی محور، شاخص ها و روش های مختلفی در حوزه های حسابرسی، 
حقوقی و مالی وجود دارد، در مورد دارایی های نامشــهود نیــز در دنیا مدل ها و 

شاخص هایی شکل گرفته اند، ولی در ایران هنوز چندان شناخته شده نیستند.

  روش های شناخته شده در ارزش گذاری استارت آپ ها
پژوهش ها نشــان می دهند که ارزش گذاری غیرتهاجمی و برنامه رشــد سالم؛ 
کلیدی ترین عوامل رشد ارزش سهام استارت آپ هاست. در مقاله ای که ایده هاب در 
این زمینه تهیه کرده، آمده است که مبحث ارزیابی و از آن مهم تر ارزش گذاری کسب 
و کار های نوپا یکی از مهم ترین مسائلی محسوب می شود که نه تنها مسئولان بلکه 

سرمایه گذاران و کارآفرینان نیز باید با دیدی موشکافانه به آن نگاه کنند.
ارزیابی کیفی کسب وکار ها باید قابل تبدیل به ارقام باشد که از آن به عنوان »ارزش گذاری 
کسب وکار« یاد می شود. ارزش گذاری شرکت ها معمولا با دو روش »تنزیل جریانات نقد« و 
»مقایسه« انجام می شود. در روش اول، کسب وکار با جزئیات و فرضیات قابل توجهی نسبت به 

توانایی که در تولید وجه نقد دارد، ارزش گذاری می شود.
بدیهی است که استفاده از این روش مستلزم تهیه و پیش بینی تمام صورت های مالی برای 
رسیدن به جریان وجوه نقد سهم شرکت و سهامداران است. این پیش بینی نیازمند تحقیق 
دقیقی در مورد فرضیات به کاررفته در محاسبات است که تخصص و تجربه ی زیادی می طلبد؛ 
بنابراین پیشنهاد می شود برای استفاده از این روش از خدمات متخصصان ارزیابی دقیق و یا 

کارگزاران سرمایه گذاری استفاده کنید.
مهم ترین موضوع در این زمینه، نشات گرفتن فرضیات به کاررفته در پیش بینی عملکرد آتی 
از ظرفیت های رشد بازار و توانایی واقع بینانه کسب و کار برای دریافت سهم از این بازار است. 
از این رو، اساس فرضیات بر عملکرد محقق شده و پیشین کسب و کار و تخمین درست اندازه 

بازار و سهم رقبا بنا شده است.

   مقایسه با کسب و کار های مشابه
در روش دوم، قیمت از طریق مقایسه با کسب وکار های مشابه مورد قضاوت قرار می گیرد. به 
این صورت که سرمایه گذار مثلا با مقایسه درآمد یا سود )که در این موارد به دلیل زیانده بودن 
شرکت ها چندان دارای کاربرد نیست( شرکت سرمایه پذیر با کسب وکار مشابهی که در شرایط 

اقتصادی مشابه فعالیت می کند، بازه ای برای قیمت شرکت تعیین می کند.
در این روش، شرکت مشابهی را که از ارزش و شاخص های کلیدی آن مانند درآمد، سود، سود 
سرانه هر کاربر، درآمد متوسط ناشی از هر تأمین کننده و… مطلع هستیم، به عنوان الگو 
انتخاب می کنیم. از تقسیم ارزش شرکت الگو به هر یک از این شاخص های کلیدی، ضرایبی به 
دست می آید که با ضرب شدن در شاخص مشابه شرکت مورد بررسی، تخمینی از قیمت را ارائه 
می کند. برای مثال اگر کسب وکار A به عنوان الگو، با ضریب ۲ از درآمد خالص ارزش گذاری 
شده است و کسب وکار B به عنوان شرکت پیرو A به حساب می آید، ارزش بنگاه B چیزی 

کمتر از دو برابر درآمد خالصش خواهد بود.

  کسب و کار های ایرانی و معادل های خارجی
باید توجه داشت استارت آپ های ایرانی نمی توانند با ضرایبی بالاتر از کسب وکار های مشابه 
خارجی که به عنوان رهبر به حســاب می آیند قیمت گذاری شوند؛ چرا که از نظر پتانسیل 
 رشــد، اندازه بازار و قدرت خرید تا حد زیادی محدود به بازار داخل کشور یا فارسی زبانان 

هستند.
با این حال، در ادامه معروف ترین نمونه های بین المللی هر مدل کسب و کار را با مشابه ایرانی 
مقایسه کرده ایم. ضرایب درآمد برای ارزش بنگاه در سه زمان بررسی شده است: )۱( زمان 

عرضه اولیه، )۲( پیش از بروز همه گیری کرونا و )۳( در تابستان ۱۳۹۹.
جدول های زیر ماکزیمم ضرایب درآمد را که معیار ســاده ای برای ارزیابی حد بالای قیمت 
عادلانه کسب وکار های مشابه آن هاست، ارائه می کند. در عین حال تلاش شده است با مقایسه 
تعداد کشور هایی که شرکت در آن ها فعال است، بازار سرمایه ارائه دهنده سهام، ارزش بازار 
سهام، سهم استارت آپ از بازار فروش و درآمد ناخالص ملی، تفاوت پتانسیل رشد کسب و کار 

بین المللی برای مخاطب تصویر شود.
عرضه اولیه استارت آپ ها، موضوعی مهم و پردامنه است که باید برای اثرگذاری مثبت آن بر 
اکوسیستم، به همه جوانب ماجرا دقت داشت؛ در مطلبی با موضوع استارت آپ در بورس به 

جنبه دیگری از این مبحث پرداخته شده است.

تجارت نیوز
گــــــزارش

استارت آپ

 ترفیع گرفتن مساوی است 
با افزایش حقوق و احتمالا 
زندگی راحت تــر. در ادامه  
مقاله درباره  اثرات تبعیض 
در محــل کار و راهکارهای 
مقابله با آن بحث خواهیم 

کرد.
گاهی این استثنا قائل شدن و تبعیض در 
محل کار دلیل ساده ای دارد. معمولا ما از 
کار کردن با دوستان و آشنایان خود لذت 
می بریم و درنتیجه با پارتی بازی دست آنها 
را در اداره یا شرکت خودمان بند می کنیم. 
بنابر تحقیقی که در دانشــکده  بازرگانی 
دانشگاه جورج تاون صورت گرفت، ٪۹۲ 
از مدیران ارشد بازرگانی شاهد تبعیض و 
پارتی بازی در ترفیع کارمندان بوده اند و 
یک چهارم مدیران شرکت کننده در این 
تحقیق اذعان کردند که خودشان نیز بین 
کارمندان شان تبعیض قائل می شوند. به 
نظر می رســد تبعیض و پارتی بازی، یک 
موضوع اپیدمیک و رایج اســت که اثرات 

زیان باری بر محیط های کاری می گذارد.
لین تیلور نویسنده و کارشناس محیط های 
کاری معتقد است: »درست مانند زمانی که 
در مدرسه یکی از دانش آموزان نورچشمی 
معلم بود، در محل  کار نیــز با همکاری 
روبه رو هســتیم که فــارغ از توانایی ها و 
شایستگی هایش، رییس همیشه او را برای 
پروژه های بهتر و مهم تر انتخاب می کند و 
این حس به سایر کارمندان القا می شود که 

رییس، آدم منصفی نیست.«
تری هاکت مدیر ســایت زنان می گوید: 
»مدیریت ســالم و کارآمد یعنی تشویق 
کارمندانی که به دنبال همکاری بیشــتر 
با سایرین هســتند و با راهکارهای بهتر، 
شرایط را بهبود می بخشــند. این شیوه  
مدیریتی موجب ایجاد انگیزه در کارمندان 
می شود و مسلما تبعیض قائل شدن میان 

کارمندان نتایج زیان باری برای کسب وکار 
در پی خواهد داشت.«

رفتار دوگانه  رییس بــا کارمندان خود، 
حس نارضایتی را در آنها ایجاد می کند و 
موجب شکاف در تیم کاری می شود. اگر 
رییس فرصت درخشــش و نشان دادن 
توانایی را برای تمام کارمندان خود به وجود 
نیاورد، در واقع فرصت رشد شرکت خود 
را از دست می دهد و این در طولانی مدت 
موجب خسارت و از دست رفتن سرمایه 

می شود.
اگر نورچشــمی رییس »شما« هستید، 
بــرای مقابله بــا تبعیــض در محل کار 
 چــه اقداماتی می توانید انجــام بدهید؟

اگر احساس می کنید که بیش از سایرین 
مورد لطف رییس خود قــرار می گیرید، 
مارشــا ایگان، مربی خلاقیت در محیط  
کار، به شما پیشنهاد می دهد »کارمندان 
قابلی را که از توانایی های لازم برخوردار 
هســتند، به رییس خود معرفی کنید و 
درباره  عملکرد اعضای تیم خود نظرات 

مثبتی ارایه بدهید.«
به کمک روش هایی که در ادامه معرفی 
می شــوند، می توانید با تبعیض در محل 

کار مقابله کنید.

  ۱. با رییس خود صحبت کنید
رایان کان نویســنده  کتاب »استخدام، 
راهنمایی برای فارغ التحصیلان« می گوید: 
برای بهبود شرایطی که در آن قرار دارید، با 
رییس خود صحبت کنید. اگر شما کارمند 
محبوب رییس هســتید و به واسطه  آن 
از مزایایی برخوردار می شوید، درنهایت 
می بینیــد که از این محبوبیت ســودی 
عایدتان نمی شود چون خود را در جمع 
همکارانی می بینید که شــما را دوست 
ندارند، از شما حمایت نمی کنند و در نظر 
آنها شما شایستگی موقعیتی را که در آن 
قرار گرفته اید، ندارید. حتی اگر به واسطه  
ســخت کوشــی خود فرصتی به دست 
بیاورید، همکاران تان آن را به حســاب 
محبوبیت تان نزد رییس می گذارند و شاید 

در پی تخریب موقعیت تان باشند.

  ۲. نه بگویید
نه گفتن را یاد بگیرید. به عقیده  تیلور اگر 
موقعیتی که در آن قرار گرفته اید برای تان 

خوشایند نیست، بهتر است دست به کار 
شوید. مثلا وقتی به شما پروژه ای پیشنهاد 
می شــود، به رییس تان بگویید سرتان 
شلوغ است ولی می توانید با مشارکت یکی 
از همکاران تان که توانایــی لازم را دارد، 
پروژه  موردنظر را انجام بدهید. با تقسیم 
کار می توانید کیفیت زندگی کاری خود را 

افزایش بدهید.

  ۳. به دیگران فرصتِ دیده شدن 
بدهید

مــارک پیِ لیِتنــر، مربــی برنامه های 
کســب وکار می گوید: »تقریبــا در هر 
موقعیت حرفه ای، به ســایرین فرصتی 
برای درخشــش و دیده شدن بدهید، اما 
مراقب باشید این فرصت از نظر دیگران 

عادلانه باشد.«

  ۴. حرفه ای رفتار کنید
تیلور رفتار حرفــه ای را این گونه تعریف 
می کنــد: »قرار نیســت رابطه  شــما با 
رییس تان در محل کار بیش ازحد صمیمانه  
باشد چون چنین رابطه ای، مشارکت شما 
با همکاران تان را دچار مشــکل می کند. 
همان طور که خودتان دوســت ندارید از 
جمع همکاران طرد شوید، آنها نیز دوست 
دارند مورد توجه رییس قرار بگیرند. شما 
و همکاران تان مانند یک تیم ورزشــی، 
برای موفقیت به یکدیگر نیاز دارید. بدون 
مشارکت با همکاران تان و اطمینان به آنها، 

عمر موفقیت شما کوتاه خواهد بود

  ۵. مورد اعتماد باشید
به عقیده  پی لیتنر، »اعتماد« اولین چیزی 
است که تبعیض آن را از بین می برد. اگر 
شــما فرد محبوب رییس هستید، سعی 
کنید اعتماد دیگران را جلب کنید و هرگز 
مرتکب عملی نشوید که به خلوص نیت و 

امانت داری شما شک کنند.

  ۶. مزایای محبوبیت را نپذیرید
شاید نپذیرفتن یک دفتر جدید، ترفیع و 
منصب بالاتر دشوار باشد، اما باید بدانید 
چرا برای داشتن این مزایا انتخاب شده اید. 

از خودتان بپرســید: »چرا من شایسته  
داشــتن این مزایا هســتم؟« به عقیده  
پی لیتنر، طرح این ســوال به شما کمک 
می کند بدانید آیا شما و همکاران تان در 

شرایط برابری قرار دارید یا خیر.

اگر قربانی تبعیض شــده اید، چه 
راهکارهایی می توانید اتخاذ کنید؟

  ۱. مطمئن شوید که واقعا یک قربانی 
هستید

اگر احســاس می کنید نادیــده گرفته 
می شوید، ابتدا یک گفت وگوی صمیمانه 
با خود داشته باشید و مطمئن شوید که 
احساس شما واقعی است. ایگان می گوید: 
»اگر عملکرد فردی که مورد لطف رییس 
قرار دارد، بهتر از شماست، شاید وقت آن 
رسیده است که با تلاش بیشتر، عملکرد 

خود را بهتر کنید.«

   ۲. با رییس خود گفت وگو کنید
به شیوه ای دیپلماتیک با رییس خود وارد 
گفت وگو شــوید. نباید گفت وگوی شما 
غیرمنتظره باشد. درباره  آن فکر کنید و 
گفت وگویی واضح، آرام و موجز داشــته 
باشــید. ایگان در این باره می گوید:  »باید 
درباره  نحوه  رفتــار رییس خود قضاوت 
درستی داشته باشید. اگر او را به داشتن 
رفتــار ناعادلانه میــان کارمندان متهم 

کنید، تنها وجهه  خود را از بین می برید 
و موجب ایجاد حالــت تدافعی در رییس 
خود می شوید. بهتر است درباره  موضوع 
تبعیض میان کارمندان چیزی نگویید و 
به جای آن از رییس بخواهید فرصتی برای 
 همکاری بیشتر در اختیار شما قرار بدهد.«

  ۳. سخت کوش باشید
حرفه ای باشید و نشان بدهید برای تیم، 
شرکت و مشــتریان خود اهمیت قائلید. 
هرگز اجازه ندهید تبعیض در محل کار بر 

شیوه  کار شما اثر بگذارد.

   ۴. دلیل واقعی تبعیض را پیدا کنید
شــاید دلیلِ اینکه رییس شما به یکی از 
همکاران تان بیشتر توجه می کند، گذشته 
و تجربیات مشترک آنهاست یا شاید این 
توجه براساس عادت یا از روی اعتماد شکل 
گرفته باشــد. با دانستن دلیل این توجه، 
عادلانه یا ناعادلانه بودن آن مشــخص 

می شود

   ۵. همکارتان را سرزنش نکنید
معمــولا همکار شــما مقصــر به وجود 
آمدن این توجه نیســت. هرچند ممکن 
است داشــتن یک رابطه  کاری معمولی 
با چنین فــردی مشــکل باشــد اما او 
 را ســرزنش نکنید و با او رفتار مناسبی 

داشته باشید.

چگونه با تبعیض در محل کار برخورد کنیم؟

من و نورچشمی رییس!

اگر واقعا این توجه 
ناعادلانه است، 

صبوری پیشه کنید. 
بالاخره رییس تان 
متوجه می شود که 

توجه به سایرین به نفع 
شرکت است و به دنبال 

فرد مناسب دیگری 
می گردد. بنابر توصیه  
پی لیتنر، سعی کنید 

عملکرد خوبی داشته 
باشید تا وقتی چنین 
زمانی فرا رسید، فرد 

منتخب »شما« باشید.

بسیاری از ما شاهد تبعیض در محل کار خود بوده ایم؛ یکی 
از همکاران مان بیشتر از سایرین مورد علاقه  رییس است 
و معمولا پروژه های بهتر و مهم تر به او سپرده می شوند. اصلا 
شاید شما همان نورچشمی باشید. خُب مسلما وقتی زیادی 
مورد توجه رییس قرار بگیــری، فرصت ها و موفقیت های 
شغلی، یکی پس از دیگری به سراغت می آیند و کسی که قرار 

است ترفیع شغلی بگیرد تو هستی. چه چیزی از این بهتر؟
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